

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN
ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLAR**

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

İÇİNDEKİLER

SAYFA

1	ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	8
2	FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR.....	10
3	BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA.....	13
4	İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI.....	15
5	MADDİ DURAN VARLIKLAR	19
6	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	20
7	KULLANIM HAKKI VARLIKLARI	21
8	KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	22
9	TAAHHÜTLER	28
10	FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ.....	29
11	ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER.....	29
12	YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER	30
13	ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR	31
14	GELİR VERGİLERİ.....	31
15	HASILAT.....	32
16	TÜREV ARAÇLAR.....	34
17	BORÇLANMALAR.....	38
18	FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	41
19	FİNANSAL YATIRIMLAR.....	44
20	NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	46
21	FAALİYETLERİN MEVSİMSEL ÖZELLİKLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR	46
22	RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR.....	46

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHLİ ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş	Geçmiş
	Dipnot Referansları	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve nakit benzerleri	20	27.316.644	25.960.674
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası hesabı		306.999	162.593
Finansal yatırımlar	19	5.102.127	4.783.562
-Vadeli mevduatlar		482.066	748.665
-Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar		4.620.061	4.034.897
Ticari alacaklar		9.332.691	6.741.511
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar		106.815	76.449
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar		9.225.876	6.665.062
Finans sektörü faaliyetlerinden alacaklar		3.782.308	3.276.788
-Finans sektörü faaliyetlerinden ilişkili taraflardan alacaklar		40	-
-Finans sektörü faaliyetlerinden ilişkili olmayan taraflardan alacaklar		3.782.268	3.276.788
Diğer alacaklar		632.801	145.589
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		632.801	145.589
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar		1.906.287	1.888.942
-Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme varlıkları		1.906.287	1.888.942
Türev araçlar	16	2.138.646	2.032.416
Stoklar		414.340	277.670
Peşin ödenmiş giderler		1.108.650	478.781
-İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler		144.494	10.475
-İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler		964.156	468.306
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		21.468	446.892
Diğer dönen varlıklar		737.855	611.232
-İlişkili taraflardan diğer dönen varlıklar		201	-
-İlişkili olmayan taraflardan diğer dönen varlıklar		737.654	611.232
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		52.800.816	46.806.650
Duran Varlıklar			
Finansal yatırımlar	19	2.595.123	2.109.457
-Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar		274.707	258.627
-Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar		2.320.416	1.850.830
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	13	1.129.361	1.122.943
Ticari alacaklar		325.349	298.759
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar		325.349	298.759
Finans sektörü faaliyetlerinden alacaklar		338.909	285.138
-Finans sektörü faaliyetlerinden ilişkili olmayan taraflardan alacaklar		338.909	285.138
Diğer alacaklar		492.200	375.694
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		492.200	375.694
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar		73.088	67.054
-Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme varlıkları		73.088	67.054
Yatırım amaçlı gayrimenkuller		11.367	11.599
Maddi duran varlıklar	5	23.243.813	21.904.044
-Tesis, makine ve cihazlar		18.450.838	18.289.041
-Diğer maddi duran varlıklar		4.792.975	3.615.003
Maddi olmayan duran varlıklar	6	18.805.509	17.742.007
-Lisanslar		4.481.932	4.624.517
-Bilgisayar yazılımları		8.847.094	8.038.431
-Diğer maddi olmayan duran varlıklar		5.428.062	5.030.638
-Şerefiye		48.421	48.421
Kullanım hakkı varlıkları	7	3.490.296	3.062.298
Peşin ödenmiş giderler		1.840.097	2.423.822
-İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler		132	178
-İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler		1.839.965	2.423.644
Ertelenmiş vergi varlığı		4.623.143	4.991.224
Diğer duran varlıklar		73.755	64.116
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		57.042.010	54.458.155
TOPLAM VARLIKLAR		109.842.826	101.264.805

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHLİ ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

KAYNAKLAR	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden	
		Geçmemiş	Geçmiş
		31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa vadeli borçlanmalar	17	13.154.343	10.758.843
İlişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar	4	6.105.672	4.519.404
-Banka kredileri		4.997.683	4.120.621
-Kiralama işlemlerinden borçlar		325.989	41.286
-İhraç edilmiş borçlanma araçları		782.000	357.497
İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli borçlanmalar		7.048.671	6.239.439
-Banka kredileri		5.320.564	4.640.233
-Kiralama işlemlerinden borçlar		929.343	831.991
-İhraç edilmiş borçlanma araçları		798.764	767.215
İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	17	6.282.858	5.962.404
-Banka kredileri		5.236.243	4.955.284
-İhraç edilmiş borçlanma araçları		1.046.615	1.007.120
Ticari borçlar		8.260.979	7.821.670
-İlişkili taraflara ticari borçlar		216.237	240.385
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar		8.044.742	7.581.285
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		573.411	354.375
Diğer borçlar		2.685.477	2.392.209
-İlişkili taraflara diğer borçlar		6	925
-İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		2.685.471	2.391.284
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler		855.366	706.046
-Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme yükümlülükleri		855.366	706.046
Türev araçlar	16	213.014	150.923
Ertelenmiş gelirler		112.472	113.402
-İlişkili taraflardan ertelenmiş gelirler		9.733	13.628
-İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş gelirler		102.739	99.774
Dönem karı vergi yükümlülüğü		480.080	243.485
Kısa vadeli karşılıklar		414.967	753.933
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar		378.942	722.063
-Diğer kısa vadeli karşılıklar		36.025	31.870
Diğer kısa vadeli yükümlülükler		4.011	1.474
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		33.036.978	29.258.764
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun vadeli borçlanmalar	17	39.049.210	37.133.103
İlişkili taraflardan uzun vadeli borçlanmalar	4	54.371	84.095
-Kiralama işlemlerinden borçlar		54.371	84.095
İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmalar		38.994.839	37.049.008
-Banka kredileri		19.240.091	17.945.061
-Kiralama işlemlerinden borçlar		2.081.771	2.097.859
-İhraç edilmiş borçlanma araçları		17.672.977	17.006.088
Ticari Borçlar		40.591	35.258
-İlişkili taraflara ticari borçlar		2.095	938
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar		38.496	34.320
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler		293.049	261.328
-Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme yükümlülükleri		293.049	261.328
Ertelenmiş gelirler		16.587	6.095
-İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş gelirler		16.587	6.095
Uzun vadeli karşılıklar		2.607.156	2.758.758
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar		1.582.137	1.790.031
-Diğer uzun vadeli karşılıklar		1.025.019	968.727
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü		233.553	249.835
Diğer uzun vadeli yükümlülükler		713.193	666.613
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		42.953.339	41.110.990
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		75.990.317	70.369.754

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHLİ ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

	Bağımsız Denetimden	Geçmemiş	Geçmiş
Dipnot Referansları	31 Mart 2023	31 Aralık 2022	
ÖZKAYNAKLAR			
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	33.848.687	30.891.061	
Ödenmiş sermaye	2.200.000	2.200.000	
Geri alınmış paylar (-)	(152.283)	(118.399)	
Paylara ilişkin primler	269	269	
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler (-)	(875.663)	(985.578)	
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları (-)	(875.663)	(985.578)	
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı giderler (-)	(1.817.055)	(1.882.081)	
-Yabancı para çevrim farkları	2.086.130	1.876.409	
-Riskten korunma kayıpları (-)	(2.635.026)	(2.383.736)	
-Nakit akış riskinden korunma kazançları	226.606	270.905	
-Yurtdışındaki işletmeye ilişkin yatırım riskinden korunma kayıpları (-)	(2.861.632)	(2.654.641)	
-Opsiyonların zaman değerindeki değişiklikler	(1.203.963)	(1.292.251)	
-Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan kayıplar (-)	(64.196)	(82.503)	
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	3.954.621	3.948.937	
Geçmiş yıllar karları	27.722.229	16.674.720	
Net dönem karı	2.816.569	11.053.193	
Kontrol gücü olmayan paylar	3.822	3.990	
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	33.852.509	30.895.051	
TOPLAM KAYNAKLAR	109.842.826	101.264.805	

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş	
		31 Mart 2023	31 Mart 2022
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	15	16.718.545	10.365.439
Finans sektörü faaliyetleri hasılatı	15	557.313	329.577
TOPLAM HASILAT		17.275.858	10.695.016
Satışların maliyeti (-)		(11.298.719)	(7.473.327)
Finans sektörü faaliyetleri maliyeti (-)		(227.641)	(104.715)
TOPLAM MALİYET		(11.526.360)	(7.578.042)
Ticari faaliyetlerden brüt kar		5.419.826	2.892.112
Finans sektörü faaliyetlerinden brüt kar		329.672	224.862
BRÜT KAR		5.749.498	3.116.974
Genel yönetim giderleri (-)		(560.548)	(303.667)
Pazarlama giderleri (-)		(911.759)	(540.737)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	11	1.240.686	1.614.019
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	11	(170.102)	(119.883)
ESAS FAALİYET KARI		5.347.775	3.766.706
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	12	533.513	299.183
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)	12	(23.427)	-
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları (-)		(203.851)	(55.107)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların (zararlarından)/karlarından paylar	13	6.418	(23.443)
FİNANSMAN GELİRİ / (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI		5.660.428	3.987.339
Finansman gelirleri	10	4.634	72.261
Finansman giderleri (-)	10	(2.108.840)	(3.110.697)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI		3.556.222	948.903
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri (-)		(739.821)	(145.993)
Dönem vergi gideri (-)		(305.500)	(157.252)
Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri		(434.321)	11.259
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI		2.816.401	802.910
Dönem karı dağılımı			
Kontrol gücü olmayan paylar		(168)	16
Ana ortaklık payları		2.816.569	802.894
Pay başına kazanç (TL)		1,29	0,37
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç		1,29	0,37

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş	
		31 Mart 2023	31 Mart 2022
NET DÖNEM KARI		2.816.401	802.910
Diğer kapsamlı gelirler/(giderler)			
Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacaklar		109.915	-
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları		137.692	-
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları, vergi etkisi		(27.777)	-
Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar		65.026	14.498
Yurtdışındaki işletmelerin çevrimine ilişkin yabancı para çevrim farkları		167.603	112.459
-Yurtdışındaki işletmelerin çevrimine ilişkin yabancı para çevrim farklarından kazançlar		167.603	112.459
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan kazançlar		22.884	12.500
Nakit akış riskinden korunma (kayıpları)/kazançları		(52.100)	240.817
Nakit akış riskinden korunma işlemindeki yeniden sınıflandırma düzeltmeleri		(3.119)	(52.239)
Opsiyonların zaman değerindeki değişimden kazançlar/(kayıplar)		84.318	(79.149)
Opsiyonların zaman değerindeki değişikliklerin yeniden sınıflandırma düzeltmeleri		26.042	37.668
Yurtdışındaki işletmeye ilişkin net yatırım riskinden korunma kayıpları (-)		(258.739)	(326.365)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler		78.137	68.807
-Yurtdışındaki işletmelerin çevrimine ilişkin yabancı para çevrim farkları, vergi etkisi		42.118	39.770
-Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan kazançlar, vergi etkisi		(4.577)	(2.500)
-Nakit akış riskinden korunmaya ilişkin diğer kapsamlı gelir, vergi etkisi		10.920	(44.943)
-Opsiyonların zaman değerindeki değişikliklere ilişkin diğer kapsamlı gelir, vergi etkisi		(22.072)	11.207
-Yurtdışındaki işletmeye ilişkin yatırım riskinden korunma (kayıpları), vergi etkisi		51.748	65.273
DİĞER KAPSAMLI GELİR		174.941	14.498
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		2.991.342	817.408
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı		2.991.342	817.408
Kontrol gücü olmayan paylar		(168)	16
Ana ortaklık payları		2.991.510	817.392

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılma yacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler					Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler							Birikmiş Karlar			Kontrol gücü olmayan paylar	Özkaynaklar
	Ödenmiş sermaye	Geri alınmış paylar (-)	Paylara ilişkin primler	Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)	Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan kazançlar / (kayıplar)	Yurtdışındaki işletmeye ilişkin yatırım riskinden korunma (kayıpları)	Nakit akış riskinden korunma kazançları (kayıpları)	Opsiyonların zaman değerindeki değişimlilikler	Yabancı para çevrim farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Net dönem karı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar			
1 Ocak 2022 tarihindeki bakiye	2.200.000	(128.057)	269	35.026	(225.892)	(50.410)	(1.586.177)	(9.746)	(1.555.773)	2.036.379	3.612.388	13.202.920	5.031.098	22.562.025	247	22.562.272	
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.031.098	(5.031.098)	-	-	-	
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	10.000	(261.092)	143.635	(30.274)	152.229	-	-	802.894	817.392	16	817.408	
Net dönemkarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	802.894	802.894	16	802.910	
Diğer kapsamlı gelir / (gider)	-	-	-	-	-	10.000	(261.092)	143.635	(30.274)	152.229	-	-	-	14.498	-	14.498	
Bağlı ortaklık edinimi dolayısıyla meydana gelen artış	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	49	49	
31 Mart 2022 tarihindeki bakiye	2.200.000	(128.057)	269	35.026	(225.892)	(40.410)	(1.847.269)	133.889	(1.586.047)	2.188.608	3.612.388	18.234.018	802.894	23.379.417	312	23.379.729	
1 Ocak 2023 tarihindeki bakiye	2.200.000	(118.399)	269	-	(985.578)	(82.503)	(2.654.641)	270.905	(1.292.251)	1.876.409	3.948.937	16.674.720	11.053.193	30.891.061	3.990	30.895.051	
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.684	11.047.509	(11.053.193)	-	-	-	
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	109.915	18.307	(206.991)	(44.299)	88.288	209.721	-	-	2.816.569	2.991.510	(168)	2.991.342	
Net dönemkarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.816.569	2.816.569	(168)	2.816.401	
Diğer kapsamlı gelir / (gider)	-	-	-	-	109.915	18.307	(206.991)	(44.299)	88.288	209.721	-	-	-	174.941	-	174.941	
Payların Geri Alım İşlemleri dolayısıyla meydana gelen (azalış)	-	(33.884)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(33.884)	-	(33.884)	
31 Mart 2023 tarihindeki bakiye	2.200.000	(152.283)	269	-	(875.663)	(64.196)	(2.861.632)	226.606	(1.203.963)	2.086.130	3.954.621	27.722.229	2.816.569	33.848.687	3.822	33.852.509	

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş	
		31 Mart 2023	31 Mart 2022
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		3.283.414	3.363.807
Dönem Karı		2.816.401	802.910
Sürdürülen faaliyetlerden dönem karı		2.816.401	802.910
Dönem Net Karı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler		4.813.175	5.017.238
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	5-6-7	2.682.861	2.102.717
Değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler		2.975	(18.193)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		647.163	257.149
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		430.423	425.465
(Kar)/zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		1.937	(4.101)
Türev finansal araçların gerçeğe uygun değer kayıpları/(kazançları) ile ilgili düzeltmeler	16	62.073	(74.703)
Vergi geliri ile ilgili düzeltmeler		739.821	145.993
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan (kazançlar) ile ilgili düzeltmeler		(17.662)	(20.372)
Finansal varlıkların gerçeğe uygun değer (kazançları) ile ilgili düzeltmeler		(427.476)	(148.527)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların dağıtılmamış zararları/(karları) ile ilgili düzeltmeler		(6.418)	23.443
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler		697.478	2.328.367
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler:		(4.473.603)	(2.417.464)
Ticari alacaklardaki (artış) ile ilgili düzeltmeler		(2.773.542)	(834.984)
Stoklardaki (artış) ile ilgili düzeltmeler		(136.670)	(208.695)
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası hesabındaki (artış)		(144.406)	-
Finans sektörü faaliyetlerinden alacaklarda (artış)		(580.312)	(260.144)
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki (artış)		(136.350)	(77.870)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış ilgili düzeltmeler		(216.455)	(187.967)
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklardaki (artış) ile ilgili düzeltmeler		(23.118)	(68.903)
Ticari borçlardaki artış/(azalış) ile ilgili düzeltmeler		423.454	(65.380)
Peşin ödenmiş giderlerdeki (artış)		(687.780)	(310.533)
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerdeki artış ile ilgili düzeltmeler		181.041	30.713
Ertelenmiş gelirlerdeki artış		9.562	28.068
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		342.181	28.704
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki (azalış)		(731.208)	(490.473)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		3.155.973	3.402.684
Ödenen faiz		(440.020)	(230.924)
Vergi ödemeleri		(19.363)	(82.665)
Alınan faiz		586.824	274.712
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(4.004.748)	(3.729.071)
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	5	(2.231.784)	(1.142.845)
Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	6	(2.178.417)	(1.235.336)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		46.551	29.212
İştirakler ve/veya iş ortaklıkları pay alımı veya sermaye artırımı sebebiyle oluşan nakit çıkışları		-	(182.275)
Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma araçlarının satılması sonucu elde edilen nakit girişleri		250.567	53.826
Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma araçlarının edinimi için yapılan nakit çıkışları		(659.475)	(888.451)
Diğer nakit (çıkışları)/girişleri		125.443	1.716
Verilen diğer nakit avanslardaki değişim		642.367	(364.918)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		1.653.482	363.587
Kredilerden nakit girişleri		8.025.982	6.789.620
İhraç edilen borçlanma araçlarından nakit girişleri		1.015.000	300.000
Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(5.980.064)	(5.845.138)
İşletmenin kendi paylarını almasından kaynaklanan nakit çıkışları		(33.884)	-
İhraç edilmiş borçlanma araçları geri ödemelerinden nakit çıkışları		(600.000)	(327.292)
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(720.286)	(550.447)
Türev araçlardan nakit girişleri		94.583	457.354
Türev araçlardan nakit çıkışları		(147.849)	(460.510)
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C)		932.148	(1.677)
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		421.107	170.939
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D)		1.353.255	169.262
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	20	25.940.066	18.619.881
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	20	27.293.321	18.789.143

İlişikteki dipnotlar bu özet ara dönem konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Turkcell İletişim Hizmetleri Anonim Şirketi ("Turkcell – Ana ortaklık"), 5 Ekim 1993 tarihinde İstanbul'da kurulmuş ve 1994 yılında faaliyetlerine başlamıştır. Turkcell'in ticari adresi, Aydınevler Mahallesi İnönü Caddesi No:20 Küçükyalı Ofispark Maltepe/İstanbul olarak kayıtlıdır. Turkcell'in faaliyet konuları, Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ("Bakanlık") ile imzalanmış bulunan GSM ("Global System for Mobile Communications") Pan Avrupa Mobil Telefon Sistemi ihalesinde öngörülen iş ve hizmetler ile Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. ("PTT") kanununa aykırı olmamak üzere, her türlü telefon, telekomünikasyon ve benzeri hizmetler, IMT hizmet ve altyapılarına ilişkin yetkilendirme kapsamındaki faaliyetleridir.

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla, Turkcell'in ("Şirket") hisse senetleri Borsa İstanbul A.Ş. ("BIST") ve New York Hisse Senetleri Borsası'nda ("New York Stock Exchange" - "NYSE") işlem görmektedir.

Şirket ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemine ilişkin özet ara dönem konsolide finansal tabloları, 9 Mayıs 2023 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından yayımlanmak üzere onaylanmıştır.

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla Şirket'in bağlı ortaklıkları, iştirakleri ve iş ortaklarındaki yatırımları aşağıda açıklanmıştır.

Bağlı ortaklıklar	Ülke	Faaliyet konusu
Turkcell Bilişim Servisleri A.Ş. ("Turkcell")	Türkiye	Bilgi teknolojisi, eğlence ve katma değerli GSM hizmetleri yatırımları
Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Superonline")	Türkiye	Telekomünikasyon
Turkcell Satış ve Dijital İş Servisleri Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Satış")	Türkiye	Satış, dağıtım ve dijital satış servisleri
Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. ("Turkcell Teknoloji")	Türkiye	Araştırma ve geliştirme
Turkcell Gayrimenkul Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Gayrimenkul")	Türkiye	Gayrimenkul yatırımları
Turkcell Dijital İş Servisleri A.Ş. ("Turkcell Dijital")	Türkiye	Kurumların dijitalleşme ihtiyaçlarına uygun gelişmiş ürün ve çözümlerin sunulması
Turkcell Dijital Eğitim Teknolojileri A.Ş. ("Dijital Eğitim")	Türkiye	Eğitim teknolojileri
Atmosware Teknoloji Eğitim ve Danışmanlık A.Ş. ("Atmosware Teknoloji")	Türkiye	Yazılım ürünleri ve hizmetleri geliştirmek, yazılımcı yetiştirmek
Turkcell Enerji Çözümleri ve Elektrik Satış Ticaret A.Ş. ("Turkcell Enerji")	Türkiye	Elektrik enerjisi ticareti, toptan ve perakende satış
Boyut Grup Enerji Elektrik Üretim ve İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Boyut Enerji")	Türkiye	Yenilenebilir enerji üretimi
Turkcell Finansman A.Ş. ("Turkcell Finansman")	Türkiye	Tüketici finansmanı
Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Sigorta")	Türkiye	Sigorta acenteliği faaliyetleri
Turkcell Dijital Sigorta A.Ş. ("Turkcell Dijital Sigorta")	Türkiye	Dijital sigortacılık faaliyetleri
Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Ödeme")	Türkiye	Ödeme hizmetleri ve elektronik para
Lifecell Dijital Servisler ve Çözümler A.Ş. ("Lifecell Dijital Servisler")	Türkiye	Dijital servis, hizmet ve ürünlerin geliştirilmesi ve sunulması
Lifecell Bulut Çözümleri A.Ş. ("Lifecell Bulut")	Türkiye	Bulut çözümleri ve bu kapsamdaki diğer hizmetlerin sunulması
Lifecell TV Yayın ve İçerik Hizmetleri A.Ş. ("Lifecell TV")	Türkiye	Radio, televizyon ve/veya isteğe bağlı yayın hizmetinin internet ortamından sunulması
Lifecell Müzik Yayın ve İletim A.Ş. ("Lifecell Müzik")	Türkiye	Radio yayıncılığı, televizyon yayıncılığı ve isteğe bağlı yayın hizmeti faaliyetlerinde bulunulması
Kule Hizmet ve İşletmecilik A.Ş. ("Global Tower")	Türkiye	Telekomünikasyon alt yapı işletmeciliği
LLC UkrTower ("UkrTower")	Ukrayna	Telekomünikasyon alt yapı işletmeciliği

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

Bağlı ortaklıklar (devamı)	Ülke	Faaliyet konusu
Beltower LLC ("Beltower")	Belarus	Telekomünikasyon alt yapı işletmeciliği
East Asian Consortium B.V. ("Eastasia")	Hollanda	Telekomünikasyon yatırımları
Kıbrıs Mobile Telekomünikasyon Limited Şirketi ("Kıbrıs Telekom")	Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ("KKTC")	Telekomünikasyon
Lifecell Digital Limited Şirketi ("Lifecell Dijital")	KKTC	Telekomünikasyon
Turkcell Dijital Teknolojileri Ltd ("Turkcell Dijital Teknoloji")(*)	KKTC	Elektronik ödeme hizmetleri
Global Bilgi Pazarlama Danışmanlık ve Çağrı Servisi Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Global Bilgi")	Türkiye	Müşteri ilişkileri ve insan kaynakları yönetim merkezi
LLC Global Bilgi ("Global Ukrayna")	Ukrayna	Müşteri ilişkileri yönetim merkezi
Rehberlik Hizmetleri A.Ş. ("Rehberlik Hizmetleri")	Türkiye	Rehberlik hizmetleri
Lifecell Ventures Coöperatief U.A. ("Lifecell Ventures")	Hollanda	Telekomünikasyon yatırımları
LLC lifecell ("lifecell")	Ukrayna	Telekomünikasyon
Paycell Limited Liability Company ("Paycell LLC")	Ukrayna	Tüketici finans servisi, ödeme hizmetleri ve elektronik para
Paycell Europe GmbH ("Paycell Europe")	Almanya	Ödeme hizmetleri ve elektronik para
Yaani Digital BV ("Yaani")	Hollanda	İnternet arama motoru ve tarayıcı hizmetleri
BiP Digital Communication Technologies B.V ("BiP B.V.")	Hollanda	Dijital servis, hizmet ve ürünlerin satışı
BiP İletişim Teknolojileri ve Dijital Servisler A.Ş. ("BiP A.Ş.")	Türkiye	Dijital servis, hizmet ve ürünlerin satışı
Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ("Beltel")	Türkiye	Telekomünikasyon yatırımları
CJSC Belarusian Telecommunications Network ("BeST")	Belarus	Telekomünikasyon
Lifetech LLC ("Lifetech")	Belarus	Bilgi işlem, programlama, teknik destek
Turkcell Yeni Teknolojiler Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ("Turkcell GSYF")	Türkiye	Girişim sermayesi yatırım fonu
W3 Labs Yeni Teknolojiler A.Ş. ("W3")	Türkiye	Bilişim teknolojileri
Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme Ticaret A.Ş. ("Ultia")(**)	Türkiye	Bilişim teknolojileri

(*) Grup'un %100 oranında doğrudan sahip olduğu bağlı ortaklıklarından Lifecell Digital'in %99,9998'ine, Kıbrıs Telekom'un ise %0,0002'sine sahip olduğu Turkcell Dijital Teknolojileri Ltd kurulmuştur. KKTC'de elektronik ödeme hizmetleri faaliyette bulunmak amacıyla kurulan şirketin sermayesi 500 TL'dir. Kuruluşun tescil ve ilanı 26 Ocak 2023 tamamlanmıştır

(**) Grup'un %100 bağlı ortaklığı Turkcell Teknoloji Ultia platformu'nun, her türlü yazılım, alan adları, markalar ve patentleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere tüm fikri mülkiyet haklarının, Turkcell GSYF tarafından kurulan teknoloji odaklı Ultia şirketine devredilmiştir.

İştirakler	Ülke	Faaliyet konusu
Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("TOGG")	Türkiye	Elektrikli motorlu araç geliştirilmesi üretimi ve ticareti
İş ortaklıklarındaki yatırımlar	Ülke	Faaliyet konusu
Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A. Ş. ("Sofra")	Türkiye	Yemek çeki ve kartı faaliyetleri

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla, TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("TVF BTİH") ve IMTIS Holdings S.a.r.l ("IMTIS Holdings")'in Şirket sermayesindeki ve oy haklarındaki payları, sırasıyla, %26,2 ve %19,8'dir. Şirket'in hisselerinin %53,95'i halen olduğu üzere halka açık olarak yurtiçi ve yurtdışı borsalarda işlem görmeye devam etmektedir.

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla Şirket'in ana ve nihai ortakları sırasıyla TVF BTİH ve TVF'dir. TVF, 6741 sayılı Kanun ile, 26 Ağustos 2016 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak kurulmuştur.

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla Turkcell Yönetim Kurulu'nda üçü bağımsız üye olmak üzere icrada görev almayan toplamda dokuz üye yer almaktadır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Şirket, 31 Mart 2023 tarihinde sona eren döneme ilişkin özet ara dönem konsolide finansal tablolarını Türkiye Muhasebe Standardı No: 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama”ya uygun olarak hazırlamıştır. Özet ara dönem konsolide finansal tablolar yıllık konsolide finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri ve açıklamaları içermez ve Şirket’in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık konsolide finansal tabloları ile birlikte okunması gerekir.

İlişikteki özet ara dönem konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Eylül 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğ’in 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınmıştır. Şirket’in ilişikteki özet ara dönem konsolide finansal tabloları SPK’nın 7 Haziran 2013 tarihli “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru”suna uygun olarak hazırlanmıştır. Şirket, KGK tarafından 10 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan “2022 TFRS Taksonomisi” ile “Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi”nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır.

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

KGK, 20 Ocak 2022 tarihinde, TFRS uygulayan işletmelerin 2021 yılı finansal raporlama döneminde TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama’yı uygulayıp uygulamayacakları konusunda açıklamada bulunmuştur. Bu açıklamaya göre, TFRS’yi uygulayan işletmelerin 2021 yılına ait finansal tablolarında TMS 29 kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmiştir. Rapor tarihi itibarıyla KGK tarafından TMS 29 kapsamı ve uygulamasına yönelik yeni bir açıklama yapılmamıştır. Bu çerçevede 31 Mart 2023 tarihli özet ara dönem konsolide finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Cari dönem özet konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanmaktadır. Grup’un cari dönem içerisinde muhasebe politikalarında önemli bir değişiklik olmamıştır.

2.3 Yeni Muhasebe Standartları ve Yorumlar

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 8 Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı

Ağustos 2021’de KGK, TMS 8’de “muhasebe tahminleri” için yeni bir tanım getiren değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hataların düzeltilmesi arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen standart, girdideki bir değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki etkilerinin, önceki dönem hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler olduğuna açıklık getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin yeni bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini belirtmekteydi. Bu nedenle, bu tür değişiklikler hataların düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. Değişiklikler yürürlük tarihinde veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine uygulanacaktır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni Muhasebe Standartları ve Yorumlar (devamı)

TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması

Ağustos 2021'de KGK, TMS 1 için işletmelerin muhasebe politikası açıklamalarına önemlilik tahminlerini uygulamalarına yardımcı olmak adına rehberlik ve örnekler sağladığı değişiklikleri yayınlamıştır. TFRS'de "kayda değer" teriminin bir tanımının bulunmaması nedeniyle, KGK, muhasebe politikası bilgilerinin açıklanması bağlamında bu terimi "önemli" terimi ile değiştirmeye karar vermiştir. 'Önemli' TFRS'de tanımlanmış bir terimdir ve KGK'ya göre finansal tablo kullanıcıları tarafından büyük ölçüde anlaşılmaktadır. Muhasebe politikası bilgilerinin önemliliğini değerlendirirken, işletmelerin hem işlemlerin boyutunu, diğer olay veya koşulları hem de bunların niteliğini dikkate alması gerekir. Ayrıca işletmenin muhasebe politikası bilgilerini önemli olarak değerlendirebileceği durumlara örnekler eklenmiştir.

TMS 12 Değişiklikleri – Tek bir işlemten kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergi

Ağustos 2021'de KGK, TMS 12'de ilk muhasebeleştirme istisnasının kapsamını daraltan ve böylece istisnanın eşit vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farklara neden olan işlemlere uygulanmamasını sağlayan değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, bir yükümlülüğe ilişkin yapılan ödemelerin vergisel açıdan indirilebilir olduğu durumlarda, bu tür indirimlerin, finansal tablolarda muhasebeleştirilen yükümlülükle (ve faiz giderine) ya da ilgili varlık bileşeniyle (ve faiz giderine) vergisel açıdan ilişkilendirilebilir olup olmadığının (geçerli vergi kanunu dikkate alındığında) bir muhakeme meselesi olduğuna açıklık getirmektedir. Bu muhakeme, varlık ve yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara alınmasında herhangi bir geçici farkın olup olmadığının belirlenmesinde önemlidir. Değişiklikler karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında ya da sonrasında gerçekleşen işlemlere uygulanır. Ayrıca, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında, kiralamalar ile hizmetten çekme, restorasyon ve benzeri yükümlülüklerle ilgili tüm indirilebilir ve vergilendirilebilir geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı (yeterli düzeyde vergiye tabi gelir olması koşuluyla) ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü muhasebeleştirilir.

ii) Yayımlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019'da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayınlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. Gelecekteki nakit akış tahminlerinde ve risk düzeltmesinde meydana gelen bazı değişiklikler de hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirilmektedir. İşletmeler, iskonto oranlarındaki değişikliklerin etkilerini kar veya zarar ya da diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirmeyi tercih edebilirler. Standart, katılım özelliklerine sahip sigorta sözleşmelerinin ölçüm ve sunumu için özel yönlendirme içermektedir. Ayrıca, KGK tarafından Aralık 2021'de yayımlanan değişikliklere göre, TFRS 17 ilk kez uygulandığında sunulan karşılaştırmalı bilgilerde yer alan finansal varlıklar ile sigorta sözleşmesi yükümlülükleri arasındaki muhtemel muhasebe uyumsuzluklarını gidermek amacıyla işletmeler "sınıflandırmanın örtüşürülmesi"ne yönelik geçiş opsiyonuna sahiptir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni Muhasebe Standartları ve Yorumlar (devamı)

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı (devamı)

KGK tarafından yapılan duyuruyla aşağıdaki işletmeler açısından Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2024 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir:

- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan diğer şirketler.

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması

Ocak 2021 ve Ocak 2023’de KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023’de yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişikliklerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8’e göre geriye dönük olarak uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenin diğer değişikliği de erken uygulaması zorunludur.

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri

Ocak 2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra “Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü” başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni ya da “revize edilmiş kira ödemeleri”ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8’e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihin de ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Satıcı-kiracı değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8’e göre geriye dönük uygular.

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Grup 31 Aralık 2022 tarihli konsolide finansal tablolarında 1.329.365 TL ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli borçlanmalar bakiyesini, ilişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar olarak sınıflamıştır. Yapılan sınıflamanın, konsolide kar veya zarar tablosu ve nakit akış tablosuna etkisi bulunmamaktadır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup entegre bir iletişim ve teknoloji servisi sunma stratejisi çerçevesinde ve ekonomik bütünlük sağlayacak şekilde ana faaliyet bölümlerini “Turkcell Türkiye”, “Turkcell Uluslararası” ve “Techfin” olmak üzere üç gruba ayırmaktadır. Bu stratejik bölümlerin bir kısmı aynı hizmetleri vermelerine rağmen, farklı ekonomik durumlardan ve farklı coğrafi konumlardan etkilendikleri için kaynak tahsisi ve performanslarına göre Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından düzenli olarak gözden geçirilmektedir. Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii Yönetim Kurulu’dur. Ancak Yönetim Kurulu kanunda belirtilen devredilemez yetkileri dışındaki yetkilerini Genel Müdür ve diğer müdürlere devredebilir.

Turkcell Türkiye faaliyet bölümü Turkcell, Turkcell Superonline, Turkcell Satış dijital iş servisleri faaliyetleri, Turkcell Dijital, Dijital Eğitim, Turkcell Global Bilgi grup içi faaliyetleri, Turkcell, Atmosware Teknoloji, Turkcell Teknoloji, Ultia, Global Tower, Rehberlik Hizmetleri, Turkcell Gayrimenkul, Lifecell Dijital Servisler, Lifecell Bulut, Lifecell TV, Lifecell Müzik ve BiP A.Ş. şirketlerinin operasyonlarını içermektedir.

Turkcell Uluslararası faaliyet bölümü Lifecell, BeST, Kıbrıs Telekom, Eastasia, Lifecell Ventures, Beltel, UkrTower, Global Ukrayna, Turkcell Europe, Lifetech, Beltower, Lifecell Digital, Yaani ve BiP B.V. şirketlerinin operasyonlarını içermektedir.

Techfin faaliyet bölümü Turkcell Finansman, Turkcell Ödeme, Turkcell Sigorta, Turkcell Dijital Sigorta, Paycell Europe, Paycell LLC ve Turkcell Dijital Teknoloji şirketlerinin operasyonlarını içermektedir.

Diğer faaliyet bölümü ise Turkcell Global Bilgi grup dışı çağrı merkezi faaliyetleri, Turkcell Satış diğer faaliyetleri, Turkcell Enerji, Boyut Enerji şirketlerinin ve Turkcell GSYF’nin operasyonlarını içermektedir.

Her bir bölüm ile ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır. Yönetim, bölüm performanslarının değerlendirilmesinde FAVÖK’ü (faiz, vergi ve amortisman öncesi kar) kullanmaktadır. FAVÖK, Grup tarafından satış gelirleri, satışların maliyeti, pazarlama ve genel yönetim giderlerinin net tutarına amortisman gideri ve itfa paylarının eklenmesi sonucu hesaplanmaktadır. FAVÖK’ün konsolide net dönem karı ile mutabakatı ve FAVÖK’ün unsurları bu dipnotun devamında verilmiştir.

FAVÖK, TFRS’de tanımlanan bir finansal performans ölçüsü değildir ve diğer şirketler tarafından tanımlanan benzer göstergeler ile karşılaştırılabilir olmayabilir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

3

BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

	Turkcell Türkiye		Turkcell Uluslararası		Techfin		Diğer		Bölümlerarası Eliminasyonlar		Konsolide	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Toplam segment gelirleri	13.490.712	7.949.687	1.868.770	1.426.622	606.059	352.850	1.687.762	1.399.566	(377.445)	(433.709)	17.275.858	10.695.016
Bölümlerarası gelir	(109.808)	(43.516)	(34.035)	(33.252)	(48.746)	(23.273)	(184.856)	(333.668)	377.445	433.709	-	-
Grup dışı gelirler	13.380.904	7.906.171	1.834.735	1.393.370	557.313	329.577	1.502.906	1.065.898	-	-	17.275.858	10.695.016
FA VÖK	5.390.758	3.285.596	1.007.282	714.083	247.843	181.759	132.078	125.677	(18.785)	(5.128)	6.759.176	4.301.987

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)**FAVÖK'e ilişkin mutabakatlar**

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Dönem karı	2.816.401	802.910
<i>Artı(Eksi):</i>		
Vergi gideri	739.821	145.993
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	(1.240.686)	(1.614.019)
Esas faaliyetlerden diğer giderler	170.102	119.883
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	(533.513)	(299.183)
Yatırım faaliyetlerinden giderler	23.427	-
Finansman gelirleri	(4.634)	(72.261)
Finansman giderleri	2.108.840	3.110.697
Amortisman, itfa payları ve değer düşüklükleri	2.685.836	2.084.524
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların zararlarından / (karlarından) paylar	(6.418)	23.443
Konsolide FAVÖK	6.759.176	4.301.987

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI**İlişkili taraflar ile yapılan işlemler****Üst düzey idari personel ile yapılan işlemler**

Üst düzey idari personel, Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri ve üst düzey yöneticilerinden oluşmaktadır.

31 Mart 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla Şirket'in üst düzey yöneticilerinin Şirket'ten kullanmış olduğu kredi bulunmamaktadır.

Şirket, üst düzey yöneticilerinin ücretlerine ilave olarak ek menfaatler sağlamak ve emeklilik planlarına katkıda bulunmaktadır. Şirket, emeklilik planlarına personel ücretlerinin belirli bir oranında katkıda bulunmakla yükümlüdür.

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde üst düzey idari personele ödenen ve sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Kısa dönem faydalar	68.930	31.123
Uzun dönem faydalar	322	264
Kıdem tazminatı	204	252
	69.456	31.639

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)**Diğer ilişkili taraflar ile yapılan işlemler**

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki ilişkili kuruluşlarla önemli işlemler aşağıdaki gibidir:

Gelirler:	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Türk Telekom Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ("TT Mobil") (*)	200.032	-
Türk Hava Yolları A.Ş. ("THY") (*)	50.211	27.156
TVF İFM Gayrimenkul İnşaat ve Yönetim A.Ş. (*)	31.074	-
Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. ("EPIAŞ")(*)	26.116	67.939
Ziraat Bankası A.Ş. ("Ziraat Bankası") (*)	23.592	14.884
Güneş Express Havacılık A.Ş. ("Sun Express") (*)	23.346	7.430
Türk Telekomünikasyon A.Ş. ("TT")(*)	19.443	-
Türkiye Vakıflar Bankası TAO ("Vakıfbank")(*)	14.362	4.351
Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. ("Türksat")(*)	12.590	8.522
BIST (*)	8.119	2.291
Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş.(*)	5.208	2.209
Türkiye Halk Bankası AŞ ("Halkbank") (*)	5.172	2.424
TOGG	1.288	11.964
Ziraat Katılım Bankası A.Ş. ("Ziraat Katılım")(*)	812	503
Sofra	716	447
Diğer ilişkili kuruluşlardan gelirler	3.551	3.386
	425.632	153.506
Giderler:	31 Mart 2023	31 Mart 2022
TT Mobil (*)	208.927	-
Türk Telekomünikasyon A.Ş. ("Türk Telekom") (*)	196.306	-
EPIAŞ (*)	157.500	284.339
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ("Takasbank") (*)	79.862	6.560
Sofra	23.773	8.827
Türksat (*)	21.366	15.589
Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. ("BOTAŞ") (*)	10.697	8.309
PTT (*)	6.283	4.691
Diğer ilişkili kuruluşlardan giderler	73.149	1.350
	777.863	329.665

(*) TVF ve TVF'nin üzerinde kontrole veya müşterek kontrole veya önemli etkiye sahip olduğu ilişkili taraflardır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)**Finansal araçlar**

31 Mart 2023 ve 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin ilişkili taraflarla olan finansal araçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Vadeli mevduatlar	20.348.471	14.178.529
Vadesiz mevduatlar	286.434	234.117
Kur korumalı mevduat (*)	2.011.656	1.359.651
Ters repo alacakları	-	3.704.160
Banka kredileri	(4.997.683)	(4.120.621)
İhraç edilmiş borçlanma araçları	(782.000)	(357.497)
Kiralama işlemlerinden borçlar	(380.360)	(125.381)
Değer düşüklüğü karşılığı	(19.515)	(20.974)
	16.467.003	14.851.984

(*) Grup, Vakıfbank'da mevcut 22.941 ABD Doları ve 65.000 Avro tutarındaki döviz mevduat hesabını kur korumalı TL vadeli mevduat hesaplarına dönüştürmüştür.

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilişkili taraflara verilen teminat mektupları tutarı 213.488 TL'dir. (31 Aralık 2022: 133.277 TL).

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla ilişkili taraflarda tutulan vadeli mevduatlara ilişkin banka detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Ziraat Bankası	6.196.136	2.003.561
Halkbank	5.902.041	5.140.582
Vakıfbank	5.597.351	5.748.392
Ziraat Katılım	2.652.943	1.285.994
	20.348.471	14.178.529

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla vadeli mevduatlara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Ana para	Para birimi	Efektif Faiz		31 Mart 2023
		Oran	Vade	
396.830	ABD Doları	%2,4	Nisan - Mayıs 2023	7.601.377
497.756	Avro	%1,7	Nisan - Mayıs 2023	10.366.655
2.376.760	TL	%26,7	Nisan 2023	2.379.664
33	İngiliz Sterlini	%0,1	Nisan 2023	775
				20.348.471

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilişkili taraflardan kullanılan kredilere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Ana para	Para birimi	Efektif Faiz		31 Mart 2023
		Oran	Vade	
2.448.550	TL	%12,1 - %17,8	Nisan 2023 - Mart 2024	2.644.371
1.069.672	TL	%13,2 - %27,5	Nisan 2023 - Şubat 2024	1.088.690
701.000	TL	%13,9 - %19,6	Nisan 2023	701.568
511.300	TL	%13,7 - %16,4	Mayıs - Ağustos 2023	524.764
35.000	TL	%14,8	Ağustos 2023	38.290
				4.997.683

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)**Finansal araçlar (devamı)**

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilişkili taraflar aracılığıyla ihraç edilmiş borçlanma araçları ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Ana para	Para birimi	Efektif Faiz Oranı	Vade	31 Mart 2023
450.000	TL	%20,5 - %24,0	Mayıs - Temmuz 2023	462.009
315.000	TL	%20,5 - %23,0	Mayıs - Temmuz 2023	319.991
				782.000

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilişkili taraflardan yapılan kiralama işlemlerinden borçlara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

Para birimi	Efektif Faiz Oranı	Ödeme Periyodu	31 Mart 2023
Avro	%0,3 - %3,7	2023 - 2025	39.116
TL	%11,7 - %44,5	2023 - 2036	341.244
			380.360

İlişkili taraflardan faiz gelirleri

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Vakıfbank	217.128	49.917
Halkbank	57.681	9.704
Ziraat Bankası	41.828	9.869
Ziraat Katılım	10.884	-
Diğer	58	4.651
	327.579	74.141

İlişkili taraflardan faiz giderleri

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Vakıfbank	87.590	17.785
Ziraat Bankası	20.963	2.314
Halk Varlık Kiralama A.Ş. ("Halk Varlık Kiralama")	20.737	8.519
Halk Bankası	1.355	-
Ziraat Katılım	1.329	-
Diğer	20	36
	131.994	28.654

Grup'un ilişkili taraflarından elde ettiği gelirler; genel olarak telekomünikasyon hizmetlerinden, çağrı merkezi hizmetlerinden ve diğer hizmetlerden oluşmaktadır. Grup ile EPİAŞ arasındaki işlemler enerji hizmetleri temininden; Sofra arasındaki işlemler yemek çeki hizmetleri temininden; BOTAŞ arasındaki işlemler, alt yapı hizmetleri temininden; Grup ile Halk Bankası, Halk Varlık Kiralama A.Ş. Ziraat Bankası, Ziraat Yatırım ve Vakıfbank arasındaki işlemler bankacılık hizmetlerinden; Grup ile Türksat arasındaki işlemler telekomünikasyon hizmetlerinden; Grup ile Borsa İstanbul arasındaki işlemler borsacılık faaliyetlerinden kaynaklanmaktadır. İlişkili taraflardan olan alacaklar teminatsızdır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

5 MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2023 tarihinde sona eren hesap dönemindeki maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

Maliyet	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transfer	Değer düşüklüğü / iptali	Yabancı para çevrim farkları	31 Mart 2023
Şebeke ekipmanları (operasyonel)	40.979.209	444.097	(72.455)	592.497	-	140.470	42.083.818
Arazi ve binalar	1.791.457	30.402	(2.107)	458	-	1.238	1.821.448
Döşeme, demirbaş, tesis ve cihazlar	1.399.322	18.822	(13.582)	3.979	-	937	1.409.478
Motorlu taşıtlar	55.339	19.915	-	138	-	(284)	75.108
Özel maliyetler	350.441	20.706	-	(69)	-	394	371.472
Elektrik üretim santrali	103.750	-	-	-	-	-	103.750
Yapılmakta olan yatırımlar	1.671.605	1.787.068	(3.385)	(614.667)	918	6.431	2.847.970
	46.351.123	2.321.010	(91.529)	(17.664)	918	149.186	48.713.044
Birikmiş amortismanlar ve değer düşüklükleri							
Şebeke ekipmanları (operasyonel)	22.690.168	932.067	(52.307)	-	1.761	61.291	23.632.980
Binalar	491.620	21.277	(893)	-	(219)	782	512.567
Döşeme, demirbaş, tesis ve cihazlar	888.913	59.683	(7.834)	-	(13)	472	941.221
Motorlu taşıtlar	53.617	1.203	-	-	-	(282)	54.538
Özel maliyetler	315.598	3.751	-	-	-	295	319.644
Elektrik üretim santrali	7.163	1.118	-	-	-	-	8.281
	24.447.079	1.019.099	(61.034)	-	1.529	62.558	25.469.231
Maddi duran varlıklar, net	21.904.044	1.301.911	(30.495)	(17.664)	(611)	86.628	23.243.813

31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde değer düşüklüğünü de içeren amortisman gideri 1.019.710 TL'dir ve satışların maliyeti hesabına kaydedilmiştir.

Değer düşüklüğüne uğramış şebeke ekipmanları esas olarak hasarlı yada teknolojik kapasitesi yetersiz olması sebebiyle kullanılması mümkün olmayan mobil ve sabit hat altyapı yatırımlarından oluşmaktadır. 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde maddi duran varlıklarda meydana gelen değer düşüklüğü 611 TL olup, bu tutar satışların maliyeti hesabı altındaki amortisman giderlerine dahil edilmiştir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

6 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2023 tarihinde sona eren hesap döneminde maddi olmayan duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

Maliyet	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transfer	Değer düşüklüğü	Yabancı para çevrim farkları	31 Mart 2023
GSM ve diğer telekomünikasyon işletme lisansları	10.919.827	107	(853)	(3.932)	-	79.572	10.994.721
Bilgisayar yazılımları	18.686.939	1.291.702	(34.005)	57.155	-	6.222	20.008.013
Transmisyon hatları yazılımları	89.807	86	-	-	-	-	89.893
Feshedilmeyen haklar	169.467	347	-	-	-	-	169.814
Markalar	13.893	19	-	44	-	293	14.249
Müşteri tabanı	15.512	-	-	-	-	-	15.512
Şerefiye	48.421	-	-	-	-	-	48.421
Abone kazanım maliyetleri	9.150.583	824.611	-	-	-	4.981	9.980.175
Elektrik üretim lisansı	182.881	-	-	-	-	-	182.881
Diğer	368.637	10.535	(1.591)	(5.698)	-	(354)	371.529
Yapılmakta olan yatırımlar	14.783	51.010	-	(29.905)	-	536	36.424
	39.660.750	2.178.417	(36.449)	17.664	-	91.250	41.911.632
Birikmiş itfa payları							
GSM ve diğer telekomünikasyon işletme lisansları	6.295.310	187.318	(853)	(4.048)	-	35.062	6.512.789
Bilgisayar yazılımları	10.648.508	535.559	(34.005)	4.182	2.346	4.329	11.160.919
Transmisyon hatları yazılımları	74.302	986	-	-	-	-	75.288
Feshedilmeyen haklar	80.353	2.991	-	-	-	-	83.344
Markalar	7.190	12	-	-	-	4	7.206
Müşteri tabanı	13.959	109	-	-	-	-	14.068
Abone kazanım maliyetleri	4.550.936	433.930	-	-	-	1.025	4.985.891
Elektrik üretim lisansı	3.382	2.255	-	-	-	-	5.637
Diğer	244.803	16.394	(21)	(134)	18	(79)	260.981
	21.918.743	1.179.554	(34.879)	-	2.364	40.341	23.106.123
Maddi olmayan duran varlıklar, net	17.742.007	998.863	(1.570)	17.664	(2.364)	50.909	18.805.509

31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde değer düşüklüğünü de içeren itfa payı gideri 1.181.918 TL olup satışların maliyeti hesabına kaydedilmiştir.

31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde maddi olmayan duran varlıklarda meydana gelen değer düşüklüğü 2.364 TL olup, bu tutar satışların maliyeti hesabı altındaki amortisman giderlerine dahil edilmiştir. Bilgisayar yazılımları maddi olmayan duran varlık kriterlerini taşıyan şirket içi yazılım geliştirme maliyetlerini kapsamaktadır. 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde Grup içinde yaratılan bilgisayar yazılımları tutarı 238.148 TL'dir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

7 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

Kullanım hakkı varlıklarının 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla bakiyesi ve ilgili dönemdeki amortisman ve itfa payı giderleri aşağıdaki gibidir:

	Saha Kirası	Bina	Network Ekipmanları	Motorlu Taşıtlar	Geçiş Hakları	Lisans	Diğer	Genel Toplam
1 Ocak 2023 tarihindeki bakiye	1.698.248	316.179	51.291	88.141	159.984	628.890	119.565	3.062.298
Dönem amortisman ve itfa payı giderleri	(261.636)	(23.694)	(105.916)	(14.185)	(9.825)	(32.022)	(36.698)	(483.976)
31 Mart 2023 tarihindeki bakiye	1.754.205	312.130	371.400	74.925	184.232	626.219	167.185	3.490.296

Şirket, 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde 938.972 TL tutarında kullanım hakkı varlığını aktifleştirmiştir. 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık hesap döneminde kiralama yükümlülüklerine ilişkin faiz gideri 160.030 TL, itfa payı gideri 483.976 TL olup satışların maliyeti hesabına kaydedilmiştir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap döneminde Şirket'in taraf olduğu, mali tablolar açısından önemlilik arz eden çeşitli dava, soruşturma ve denetimlere ilişkin açıklamalar, aşağıda yer almaktadır:

Özel İletişim Vergisi ("ÖİV") ile İlgili İhtilaf

2011 yılı ÖİV incelemesi

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi, 2011 yılına ilişkin olarak yaptığı vergi incelemesi sonucunda Şirket aleyhine cezalı ÖİV tarhiyatı yapmıştır. Şirket söz konusu ÖİV tarhiyatına ilişkin ihbarnamelerin iptali talebiyle davalar açmıştır. Bu davalarda Mahkeme davaların kısmen kabulüne kısmen reddine karar vermiş, kararların aleyhe bölümleri, taraflarca temyiz edilmiştir. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi, 2011 dönemine ilişkin cezalı ÖİV tarhiyatı davalarının aleyhe sonuçlanan bölümüne ilişkin toplamda 80.355 TL'lik tutarı Şirket'in kamu kurumlarından olan alacaklarından mahsup yöntemi ile tahsil etmiştir. Davalar temyiz aşamasında devam ederken, Şirket 6736 sayılı Kanun kapsamında yapılandırma başvurusunda bulunmuş; ancak bu talep kabul edilmemiştir. Başvurunun reddine ilişkin işleme karşı da Şirket tarafından dava açılmıştır. Bu davada Danıştay 14 Nisan 2020 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen karar ile dava konusu yapılandırma başvurusunun reddine ilişkin işlemin iptaline karar vermiştir. Karar davalı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi ve davalı Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından temyiz edilmiştir. Şirket süresi içerisinde temyize cevap vermiştir. Temyiz incelemesi sonucunda Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulu, ilk derece mahkemesi kararının Şirket lehine kesin olarak onanmasına karar vermiştir. Böylece dava Şirket lehine kesinleşmiştir. Davanın Şirket lehine kesinleşmesi üzerine, 2011 dönemine ilişkin ÖİV tarhiyatı tutarı, 6736 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılmış ve daha önce fazladan ödenen 47.534 TL tutar, Şirketin kamuya olan borçlarına mahsup edilmek suretiyle Şirkete iade edilmiştir. Öte yandan bu davada alınan lehe karar üzerine Şirketin, 2011 dönemi cezalı ÖİV tarhiyatının, 6736 Sayılı Kanun kapsamında yapılandırılması talebinin zımnen reddi işleminin iptali ve 47.405 TL anapara alacağı ile uğramış olduğu 36.000 TL zararının tahsil tarihine kadar işleyecek tecil faizi ile ödenmesi talebiyle dava açılmıştır. Mahkeme davanın kısmen kabulü ile dava konusu zımni red işleminin 47.269 TL'lik kısmı yönünden iptaline, bu tutarın tahsil tarihinden itibaren 6183 sayılı Kanuna göre belirlenen tecil faiz oranında hesaplanacak faiziyle birlikte Şirkete iadesine karar vermiştir. Kararın aleyhe bölümlerine karşı taraflarca istinaf başvurusu yapılmıştır.

2011 dönemi tarhiyatın iptali davalarında Danıştay, 2011 dönemi davalarını yapılandırma talebinin reddine ilişkin işleme karşı açılan davada Şirket lehine karar verildiği, anılan kararın bu davaları etkileyeceği, bu nedenle anılan kararın kesinleşmesinin beklenmesi gerektiği gerekçesi ile Şirket'in temyiz isteminin kabulüne, ilk derece mahkemesi kararlarının bozulmasına karar vermiştir. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi kararlar hakkında karar düzeltme başvurularında bulunmuştur. Şirket süresi içerisinde karar düzeltme başvurularına cevap vermiştir. Danıştay, karar düzeltme başvurularının Şirket lehine reddine karar vermiştir. İlk derece mahkemesi, dava konusu 2011 dönemi ÖİV tarhiyatı tutarının 6736 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılması nedeniyle, konusu kalmayan davaların esası hakkında karar verilmesine yer olmadığına karar vermiştir.

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ile İlgili İhtilaf

Şirket'in dağıtım ağında yer alan distribütörlerine ve bayilerine yönelik uygulamalarına ilişkin olarak Rekabet Kurulu tarafından başlatılan soruşturma neticesinde, Şirket'in yeniden satış fiyatını belirlediği iddiaları reddedilmiş; ancak alt bayilerin fiili olarak münhasırlığa zorlandığı gerekçesiyle Şirket hakkında 91.942 TL tutarında idari para cezası uygulanmıştır. Şirket, kararın kendi aleyhine olan bölümlerinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle 8 Aralık 2011 tarihinde dava açmıştır. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Alınan karar, Şirket tarafından temyiz edilmiş; ancak Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu ilk derece mahkemesi kararının onanmasına karar vermiştir. Karara karşı Şirket tarafından süresi içerisinde Anayasa Mahkemesine bireysel başvuruda bulunulmuş olup; inceleme devam etmektedir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ile İlgili İhtilaf (devamı)

Ayrıca Büyük Mükellefler Vergi Dairesi, söz konusu idari para cezasına ilişkin olarak ödeme emri düzenlemiştir. Şirket tarafından, herhangi bir ödeme yapılmamış, bu işlemin de yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava açılmıştır. Mahkeme davanın kabulüne karar vermiştir. Karar Büyük Mükellefler Vergi Dairesi tarafından temyiz edilmiştir. Temyiz incelemesi sonucunda Danıştay'ın ilk derece mahkemesi kararının bozulmasına karar vermesi nedeniyle, dosya ilk derece mahkemesine gönderilmiştir. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Alınan karar, Şirket tarafından temyiz edilmiştir. Temyiz incelemesi devam etmektedir.

91.942 TL tutarındaki idari para cezasının 47.780 TL kısmı, 2021'de Şirketin 2011 dönemi ÖİV tarhiyatının 6736 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılması başvurusunun reddi işleminin iptali davasında hak kazandığı alacağından mahsup edilmiştir. Kalan 44.162 TL ceza tutarı ise tutar ise idarenin talebi üzerine Nisan 2022'de ödenmiştir.

Bu konuyla bağlantılı olarak zarara uğradıkları iddiası ile üç ayrı özel şirket fazlaya dair hakları saklı tutularak, mahkemece belirlenecek zararının 3 katına kadar tazminat ile birlikte 112.084 TL tazminat talebi ile davalar açmıştır.

Bu davalardan, 110.484 TL tutarındaki maddi tazminatın, 3 katına kadar takdir olunacak bir tazminat ve faiziyle birlikte tahsili talebiyle açılan davada, 12 Haziran 2019 tarihli duruşmada Şirket lehine davanın reddine karar verilmiştir. Davacı karara karşı istinaf başvurusunda bulunmuştur. Bölge Adliye Mahkemesi tarafından, dosya kapsamındaki usuli işlemlerin yeniden yapılması ve bilirkişi raporu alınmasının ardından yeniden hüküm kurulması gerektiği ifade edilerek, ilk derece mahkemesi kararının kaldırılmasına karar vermiştir. Bilirkişi raporu dosyasına sunulmuş olup, Şirket rapora ilişkin beyan ve itirazlarını süresi içerisinde dosyasına sunmuştur. Bilirkişi raporuna itirazlarımız doğrultusunda Mahkeme, davadaki bilirkişi raporları arasında açık çelişki bulunduğundan bahisle, yeni bir bilirkişi heyetinden rapor alınmasına karar vermiştir. Bu kapsamdaki bilirkişi raporu dosyasına sunulmuş olup, Şirket rapora ilişkin beyan ve itirazlarını süresi içerisinde dosyasına sunmuştur. 22 Haziran 2022 tarihli duruşmada mahkeme, davanın kısmen kabulü ile (40.600 TL geçmiş yıl zararı, 14.335 TL sabit kıymet zararı, 14.163 TL leasing, kur farkı ve finansman zararı ile 2.751 TL kar kaybı olmak üzere toplam 71.851 TL zararın, Rekabetin Korunması Hakkında Kanun uyarınca 3 katı oranında takdiri ile) 215.555 TL'nin dava tarihi olan Haziran 2012 tarihinden itibaren reeskont faiziyle birlikte Demirören Dağıtım Satış Pazarlama Matbaacılık ve Tahsilat Sistemleri A.Ş.'ye ödenmesine, kalan kısımlar yönünden davanın reddine karar vermiştir. Gerekçeli karar Şirket'e tebliğ edilmiştir. Demirören mahkeme kararını icra takibine konu etmiştir. Şirket karara karşı istinaf başvurusunda bulunmuş ve dosyaya teminat mektubu sunarak, istinaf ve temyiz incelemeleri sonuçlanıncaya kadar icra takibini durdurmuştur. Demirören de karara karşı istinaf başvurusunda bulunmuş olup, Şirket süresi içerisinde bu başvuruya cevap vermiştir. Demirören tarafından başlatılan icra emri ve takibin iptali talebiyle Şirket tarafından şikayet başvurusunda bulunulmuş, Mahkeme Şirket'in şikayetinin kabulü ile icra emrinde fazladan talep edilen 34.142 TL faiz alacağının iptaline karar vermiştir. Bölge Adliye Mahkemesi tarafından yapılan istinaf incelemesi neticesinde, Şirket'in istinaf başvurusunun kabulü ile ilk derece mahkemesi kararının kaldırılmasına ve kaldırma kararı çerçevesinde yapılacak incelemenin ardından, yeniden bir karar verilmek üzere dosyanın mahkemesine iadesine, Demirören'in istinaf sebeplerinin bu aşamada incelenmesine yer olmadığına karar verilmiştir. Kaldırma kararı doğrultusunda, ilk derece mahkemesi dosyanın yeni bir bilirkişi heyetine gönderilmesine karar vermiştir.

Bu davalardan, 500 TL tutarındaki maddi tazminatın, 3 katına kadar takdir olunacak bir tazminat ve faiziyle birlikte tahsili talebiyle açılan davada, bilirkişi raporu dosyasına sunulmuş olup, Şirket rapora ilişkin beyan ve itirazlarını süresi içerisinde dosyasına sunmuştur. Bilirkişi raporuna itirazlarımız doğrultusunda Mahkeme, yeni bir bilirkişi heyetinden rapor alınmasına karar vermiştir. Diğer dava devam etmektedir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ile İlgili İhtilaf (devamı)

Öte yandan, Rekabet Kurulu kararının; Şirket'in yeniden satış fiyatını belirlediği iddialarının reddine dair bölümünün iptali için üçüncü bir kişi tarafından dava açılmış ve Danıştay tarafından kararın bu bölümü iptal edilmiştir. Sonrasında, Rekabet Kurulu tarafından yeni bir denetim yürütülerek Şirket hakkında 91.942 TL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. Belirtilen kararın iptali ve Rekabet Kurulu tarafından geri alınması talebiyle Şirket tarafından yasal yollara başvurulmuş; Rekabet Kurulu Şirket'in itirazlarının bir bölümünü kabul ederek, idari para cezasını 61.294 TL 'ye düşürmüştür. Söz konusu 61.294 TL para cezası 9 Nisan 2020 tarihinde yüzde yirmi beş indirimle 45.971 TL olarak ödenmiş, ardından para cezasının iptali talebiyle 10 Nisan 2020 tarihinde dava açılmıştır. Davada 19 Ocak 2021 tarihinde duruşma gerçekleştirilmiştir. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Şirket tarafından karar hakkında istinaf yoluna başvurulmuştur. Bölge İdare Mahkemesi, istinaf başvurusunun reddine karar vermiştir. Karar Şirket tarafından süresi içerisinde temyiz edilmiştir. Temyiz incelemesi devam etmektedir.

BTK Tarafından Başlatılan Ar-Ge Kobi Denetimi (2013-2016 Dönemi)

BTK, elektronik haberleşme şebekesine ve haberleşme hizmetlerine ilişkin yatırımlarının belirli bir bölümünü Türkiye'de Ar-Ge merkezi bulunan tedarikçilerden, belirli bir bölümünü Türkiye'de ürün veya sistem geliştirmek üzere kurulmuş olan Kobi niteliğindeki tedarikçiler tarafından Türkiye'de üretilen ürünlerden ve belli bir kısmını ise ilgili mevzuat çerçevesinde yerli malı belgeli olduğu belirlenen ürünlerden sağlanmasına ilişkin ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirip getirmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 18.031 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 29 Ocak 2021 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 13.523 TL (1/4) indirimli olarak 26 Şubat 2021 tarihinde ödenmiştir. Para cezalarının iptali talebiyle toplam on ayrı dava açılmıştır. Bu davalardan sekiz tanesinde mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Kararlar hakkında Şirket tarafından süresi içerisinde istinaf kanun yoluna başvurulmuştur. Bölge İdare Mahkemesi, istinaf başvurularının reddine karar vermiştir. Kararlar Şirket tarafından süresi içerisinde temyiz edilmiştir. Temyiz incelemeleri devam etmektedir. Diğer davalar devam etmektedir.

BTK Tarafından Başlatılan Ar-Ge Kobi Denetimi (2016-2017 Dönemi)

BTK, 27 Ekim 2016 - 26 Ekim 2017 dönemi için; Ar-Ge Merkezi ve KOBİ yükümlülükleri, Yerli Malı Belgeli ürün kullanma yükümlülüğü, Ar-Ge Merkezi ve Ar-Ge Projelerine ilişkin kriterler ve KOBİ'lere ilişkin kriterler ile ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirip getirmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 31.139 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 29 Ocak 2021 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 23.354 TL (1/4) indirimli olarak 26 Şubat 2021 tarihinde ödenmiştir. Para cezalarının iptali talebiyle toplam yedi ayrı dava açılmıştır. Bu davalardan dört tanesinde mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Kararlar hakkında Şirket tarafından süresi içerisinde istinaf kanun yoluna başvurulmuştur. Bölge İdare Mahkemesi, istinaf başvurularının reddine karar vermiştir. Kararlar Şirket tarafından süresi içerisinde temyiz edilmiştir. Temyiz incelemeleri devam etmektedir. Diğer davalar devam etmektedir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

BTK - 3N ve 4.5N Hizmet Kalitesi Denetimi

BTK, 3N ve 4.5N Mobil Haberleşme Sistemlerine ilişkin Elektronik Haberleşme Sektöründe Hizmet Kalitesi Yönetmeliği ve 3N Mobil Haberleşme Hizmetlerinde Hizmet Kalitesi Ölçütlerinin Elde Edilmesine İlişkin Tebliğ ile tanımlanan ölçüt ve hedef değerlere uygunluk hakkında 2018 yılı dördüncü çeyrek dönem bildirimlerinden başlamak üzere 2019 yılı ilk üç çeyrek dönem bildirimleri ile IMT (Sayısı Sınırlandırılmış Kullanım Hakkı Yetki Belgesi) kapsamındaki hizmet kalitesi ölçütlerine ilişkin yükümlülüklerini yerine getirip getirmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 3.622 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 20 Ocak 2022 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 2.716 TL (1/4) indirimli olarak 17 Mart 2022 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmış; başvurumuz süresi içinde yanıtlanmayarak reddedilmiştir. Şirket tarafından ilgili işlemlerin ve para cezalarının iptali talebiyle toplam beş ayrı dava açılmıştır. Davalar devam etmektedir.

BTK - Mobil Hizmet Kalitesi Bildirimleri (2020 Yılı 2'nci Dönem)

BTK, Kurum'a bildirilen 2020 yılı ikinci dönem hizmet kalitesi bildirimleri kapsamında "Arama Blokaaj Oranı" ve "Arama Başarısızlık Oranı" ölçütüne ilişkin belirlenmiş olan hedef değer aşılmak suretiyle gerçekleştirilen ihlallere ilişkin olarak yürüttüğü inceleme sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e 568 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 20 Ocak 2022 tarihinde Turkcell'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 426 TL (1/4) indirimli olarak 17 Mart 2022 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmış; başvurumuz süresi içinde yanıtlanmayarak reddedilmiştir. Şirket tarafından ilgili işlem ve para cezasının iptali talebiyle dava açılmıştır. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Şirket tarafından karar hakkında istinaf yoluna başvurulacaktır.

BTK - 3N ve 4.5N Kapsama Alanı Denetimi

BTK, IMT-2000/UMTS Altyapılarının Kurulması ve İşletilmesi ile Hizmetlerinin Sunulmasına İlişkin İmtiyaz Sözleşmesi'nin "Kapsama alanı yükümlülüğü" başlıklı 6'ncı maddesi hükmü ve ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenmiş olan 3N kapsama alanı yükümlülüklerimiz ile 4.5N Yetki Belgesi'nin ilgili maddesi ile ilgili diğer mevzuat çerçevesinde belirlenmiş olan ve yetki belgesi veriliş tarihine göre yükümlülük süresi dolmuş olan otoyollar, hızlı ve yüksek hızlı tren hatları ve 1 (bir) kilometre uzunluğun üzerindeki tüm tüneller için 4.5N kapsama alanı yükümlülüklerimizin yerine getirilip getirilmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 1.459 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 2 Eylül 2022 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 1.094 TL (1/4 indirimli) olarak 27 Ekim 2022 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmıştır. Kurum, başvurumuzu 30 gün içerisinde cevaplandırmamak sureti ile zımnen reddetmiştir.

BTK-Rehberlik Hizmeti Denetimi

BTK, Şirketimiz tarafından rehberlik hizmetine ilişkin sunulan hizmetin mevzuata uygun yerine getirilip getirilmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 1.250 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 28 Temmuz 2022 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 938 TL (1/4 indirimli) olarak 23.09.2022 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmış; başvurumuz süresi içinde yanıtlanmayarak reddedilmiştir. Şirket tarafından ilgili işlem ve para cezasının iptali talebiyle iki ayrı dava açılmıştır. Davalar devam etmektedir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

BTK-İadeler Denetimi

BTK, Şirketimiz tarafından, 2018/DK-THD/58 sayılı (Abonelere Yapılacak İadelere İlişkin Kurul Kararları), 2018/DK-THD/116 sayılı (Ön Ödemeli Hatlarda Kalan TL'nin İadesi/Kullanımı) ve 2018/DK-THD/123 sayılı (Ön Ödemeli Hatlarda İade Edilemeyen Bakiyelerin Evrensel Hizmet Geliri Olarak Aktarılması) Kurul Kararları kapsamında yürütülen faaliyetlerin mevzuata uygun yerine getirilip getirilmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla,

- (i) 2014/DK-SDD/531 sayılı Kurul Kararı kapsamında abonelere iade edilmesi gereken ancak iade edilemeyen 412 TL'nin evrensel hizmet geliri olarak genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere Bakanlık muhasebe birimi hesabına eksik yatırılması nedeniyle, eksik yatırılan 412 TL'nin 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un 51'inci maddesine göre 14 Nisan 2020 tarihinden itibaren gecikme zammı ile birlikte evrensel hizmet geliri olarak genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere Bakanlık'ın muhasebe birimi hesabına yatırılmasına,
- (ii) 27 Nisan 2017-31 Mayıs 2018 tarihleri arasında kalan döneme ilişkin abonelere iade edilemeyen ve evrensel hizmet geliri olarak genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere Bakanlık'ın muhasebe birimi hesabına eksik yatırılan 161 TL'nin ve Şirketimiz nezdinde ön ödemeli aboneliklere ait 1 Nisan 2010-27 Nisan 2017 tarihlerini kapsayan döneme ilişkin iade tutarlarının yeniden hesaplanarak 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un 51'inci maddesine göre 28 Temmuz 2020 tarihinden itibaren gecikme zammı ile birlikte evrensel hizmet geliri olarak genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere Bakanlık'ın muhasebe birimi hesabına yatırılmasına karar vermiştir.
- (iii) Denetim kapsamında toplam 5.680 TL idari para cezası uygulanmıştır.

2 Ocak 2023 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 4.260 TL (1/4 indirimli) olarak 31 Ocak 2023 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmış, başvurumuz süresi içinde yanıtlanmayarak zımnen reddedilmiştir. Şirket tarafından ilgili işlem ve para cezasının iptali talebiyle iki ayrı dava açılmıştır. Davalar devam etmektedir.

BTK-Alt Acentelik-Bayilik Uygulamaları İncelemesi

BTK, Kuruma son dönemde yasal olmayan biçimde çeşitli numaralardan farklı işletmeciler adına arama yapılarak tüketicilerin ciddi şekilde mağdur edildiği yönünde şikâyetler gelmesi üzerine, BTK tarafından farklı işletmeciler nezdinde yürütülen çalışmalar neticesinde elde edilen bilgi ve belgeler çerçevesinde Şirketimiz tarafından alt bayilik/acentelik uygulamasına gidilip gidilmediğinin incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 834 TL idari para cezası uygulanmasına karar vermiştir. 26 Ocak 2023 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezası erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 625 TL (1/4 indirimli) olarak 24.02.2023 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmış; başvurumuz süresi içinde yanıtlanmayarak zımnen reddedilmiştir. Şirket tarafından ilgili işlem ve para cezasının iptali talebiyle dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

BTK-Fizy Servisi İncelemesi

BTK, Şirketimiz tarafından sunulan Fizy hizmetinin mevzuata uygunluğunun incelenmesine yönelik denetim gerçekleştirmiş ve bu denetim sonucunda aldığı Kurul kararıyla Şirket'e toplam 1.682 TL idari para cezası uygulanmasına, tüketicilerin iptal taleplerini iletmesine rağmen söz konusu iptal talebinin gönderimi ardından iletilen onay SMS'ini "Evet" olarak yanıtlamadığı için iptal işleminin gerçekleştirilmemesi nedeniyle uyarılmasına, söz konusu ihlaller nedeniyle abonelere fazladan yansıtılan tutarların ilgili mevzuat çerçevesinde hak sahiplerine iade edilmesine karar vermiştir. 26 Ocak 2023 tarihinde Şirket'e tebliğ edilen idari para cezasının erken ödeme indiriminden yararlanmak suretiyle 1.262 TL (1/4 indirimli) olarak 24.02.2023 tarihinde ödenmiştir. Karara ilişkin olarak BTK'ya idari işlemin geri alınması talebiyle başvuru yapılmıştır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

8 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Devam Eden Diğer İhtilaflar ve Vergi İncelemeleri

Şirket'in 2018 hesap dönemine ilişkin olarak BTK tarafından telsiz ücretlerine yönelik iletilen yazı kapsamında 2018 ve 2019 hesap dönemlerine ait olmak üzere; ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimali Şirket Yönetimi tarafından değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, yasal yollara başvuru hakkı saklı olmak üzere, 2019 yılının Kasım ayında 128.429 TL ödeme ihtirazi kayıt yöntemiyle gerçekleştirilmiş olup 2018 yılı için yasal yollara başvurulmuştur. Mahkeme davaların reddine karar vermiştir. Şirket kararlara karşı istinaf başvurusunda bulunmuştur. Diğer yandan, aynı konuya ilişkin olarak BTK tarafından iletilen ilave yazı kapsamında 2018/Aralık döneminde yapılan hesaplama sonucunda ek talep edilen 13.465 TL ödeme 29 Ocak 2021 tarihinde ihtirazi kayıt ile yapılmıştır.

Öte yandan Turkcell Ödeme tarafından gerçekleştirilen mobil ödeme hizmetleri, 6493 sayılı Kanun ile bu Kanun uyarınca çıkarılan ikincil mevzuat kapsamında denetlenmiştir. Denetim sonucunda Turkcell Ödeme hakkında 18.763 TL tutarında idari para cezası uygulanmıştır. Söz konusu idari para cezasının iptali talebiyle Turkcell Ödeme tarafından dava açılmıştır. Davada 30 Aralık 2020 tarihinde duruşma gerçekleştirilmiştir. Mahkeme davanın Şirket lehine kabulüne, dava konusu idari para cezasının iptaline karar vermiştir. Davalı karara karşı istinaf yoluna başvurmuştur. Şirket süresi içerisinde istinaf başvurusuna cevap vermiştir. İstinaf incelemesi devam etmektedir. Bu dava devam ederken, vergi dairesi tarafından söz konusu idari para cezasının tahsili için Turkcell Ödeme'ye ödeme emri gönderilmiştir. Turkcell Ödeme, ödeme emrinin iptali için dava açmıştır. Mahkeme davanın kabulüne, dava konusu ödeme emrinin iptaline karar vermiştir. Vergi Dairesi karara karşı istinaf yoluna başvurmuştur. Şirket süresi içerisinde istinaf başvurusuna cevap vermiştir. Bölge İdare Mahkemesi vergi dairesinin istinaf başvurusunun Şirket lehine reddine karar vermiştir. Davalı karara karşı temyiz yoluna başvurmuştur. Şirket süresi içerisinde temyiz başvurusuna cevap vermiştir. Temyiz incelemesi devam etmektedir.

Şirket Yönetimi tarafından, yukarıda belirtilen çeşitli dava, soruşturma ve denetimlere ilişkin olarak, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel olmaması nedeni ile 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla hazırlanan özet konsolide finansal tablolarda ek bir karşılık ayrılmamıştır. (31 Aralık 2022: 4.629 TL)

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

9 TAAHHÜTLER**(a) Verilen banka teminat mektupları ve garantiler:**

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Şirket'in teminat, rehin ve ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023					31 Aralık 2022				
	TL Karşılığı	TL	ABD Doları	Avro	HRV	TL Karşılığı	TL	ABD Doları	Avro	HRV
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	5.398.024	2.492.609	15.587	125.319	167	5.871.529	3.102.872	14.628	125.159	208
Teminat	5.398.024	2.492.609	15.587	125.319	167	5.871.529	3.102.872	14.628	125.159	208
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B. Konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	2.897.648	-	21.352	32.028	3.481.128	3.204.246	-	42.025	32.028	3.481.128
Teminat	2.897.648	-	21.352	32.028	3.481.128	3.204.246	-	42.025	32.028	3.481.128
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. Kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	1.105.561	1.105.561	-	-	-	748.536	748.536	-	-	-
Teminat	1.105.561	1.105.561	-	-	-	748.536	748.536	-	-	-
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Teminat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Teminat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Teminat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rehin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İpotek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplam TRİ	9.401.233	3.598.170	36.939	157.347	3.481.295	9.824.311	3.851.408	56.653	157.187	3.481.336

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

9 TAAHHÜTLER (devamı)**(b) Satın alma taahhütleri**

Şirket'in 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla maddi duran varlık, envanter ile sponsorluk, bakım ve reklam hizmet alımı ile ilgili toplam 3.407.393 TL (31 Aralık 2022: 3.927.476 TL) tutarında satın alma taahhütleri bulunmaktadır. Satın alma taahhütlerine ilişkin ödemeler, ilgili sözleşmeleri uyarınca 3 yıllık döneme yayılmıştır.

30 Kasım 2022 tarihinde BeST ve Şirket arasında 2022-2032 yıllarını kapsayan, telekomünikasyon altyapısının geliştirilmesine yönelik anlaşma uyarınca BeST'in toplam yatırım tutarı 100.000 ABD Doları karşılığı 1.914.600 TL tutarından az olmayacak şekilde bir yatırım taahhüdü bulunmaktadır.

10 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Diğer faiz gelirleri	4.634	72.261
	4.634	72.261

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Kur farkı giderleri, net (*)	(1.119.726)	(2.500.125)
İtfa edilmiş maliyetinden gösterilen finansal yükümlülüklerle ilişkin faiz giderleri, net	(912.466)	(551.616)
Türev araçların gerçeğe uygun değer karı ve faizi, net	(33.157)	(11.955)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılan nakit akış riskinden korunma kazançları	(22.923)	-
Diğer	(20.568)	(47.001)
	(2.108.840)	(3.110.697)

(*) 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla finansal giderler içerisinde yer alan net kur farkı gideri esas olarak kredi ve ihraç edilen tahvillerden kaynaklanan kur farkı giderlerinden oluşmaktadır.

11 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, esas faaliyetlerden diğer gelirler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Kur farkı gelirleri, net	648.414	1.347.488
3 aydan kısa vadeli mevduattan elde edilen faiz gelirleri	421.756	156.117
Geç ödeme faiz ve vade farkı gelirleri	81.999	53.010
İskonto gelirleri	18.563	-
Diğer	69.954	57.404
	1.240.686	1.614.019

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

11 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER (devamı)

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Bağış giderleri	(104.872)	(33.414)
Yeniden yapılanma giderleri	(28.050)	(1.950)
Dava ve ceza giderleri	(4.925)	(9.329)
Duran varlık sökülme, taşıma, restorasyon yükümlülüğü yeniden değerlendirme	(3.638)	(4.296)
İskonto giderleri	-	(54.975)
Bayi ek destek giderleri	-	(1.649)
Diğer	(28.617)	(14.270)
	(170.102)	(119.883)

12 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, yatırım faaliyetlerinden gelirler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Finansal yatırımların gerçeğe uygun değer farkı	427.476	148.569
Finansal yatırımlardan elde edilen faiz gelirleri	45.395	15.249
Kur farkı gelirleri, net	38.869	75.106
BeST iktisabına ilişkin ertelenmiş ödeme yükümlülüğü iskonto geliri	-	38.188
Sabit kıymet satış karı, net	17.662	20.372
Diğer	4.111	1.699
	533.513	299.183

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde, yatırım faaliyetlerinden giderler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
BeST iktisabına ilişkin ertelenmiş ödeme yükümlülüğü iskonto gideri	(23.427)	-
	(23.427)	-

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

13 ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR**İş Ortaklıkları ve İştirakler**

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların özet konsolide finansal durum tablosunda yer alan net varlık tutarları aşağıdaki gibidir:

a) İş Ortaklıkları

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Sofra	4.416	6.421

b) İştirakler

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
TOGG	1.124.945	1.116.522

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların dönem içi hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Açılış bakiyesi	1.122.943	678.584
Özkaynak yönetimiyle değerlenen yatırımların (zararlarından)/karlarından paylar	6.418	(23.443)
Sermaye artırım	-	182.275
Kapanış bakiyesi	1.129.361	837.416

14 GELİR VERGİLERİ

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlerinde etkin vergi oranları sırasıyla %20,8 ve %15,4'tür. 22 Nisan 2021 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan 5220 sayılı Türkiye Kurumlar Vergisi Kanunu'na geçici bir madde eklenmiştir. Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamındaki kurumlar vergisi oranı, 2021 vergi yılı için mevcut %20 oranından %25'e ve 2022 vergi yılı için %23'e çıkartılmıştır. Değişiklik Kanunun yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. 2023 vergi yılı için kurumlar vergisi oranı %20'dir. Öte yandan, 7394 sayılı yasanın 15 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanması ile bankalar, tüketici finans şirketleri, faktoring ve finansal kiralama şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri için kurumlar vergisi oranı kalıcı olarak %25'e yükseltilmiş olup söz konusu değişiklik 1 Temmuz 2022 tarihinden sonra verilen beyannamelerde geçerli olmuştur.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

15 HASILAT

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, hasılat aşağıdaki gibidir:

	Turkcell Türkiye		Turkcell Uluslararası		Techfin		Diğer		Bölümlerarası Eliminasyonlar		Konsolide	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Telekomünikasyon gelirleri	12.588.033	7.501.810	1.764.083	1.345.631	-	-	-	-	(29.090)	(24.287)	14.323.026	8.823.154
Cihaz gelirleri	761.681	392.047	43.164	28.756	-	-	999.701	692.002	(512)	(1.209)	1.804.034	1.111.596
Finansal operasyon gelirleri	-	-	-	-	606.059	352.850	-	-	(48.746)	(23.273)	557.313	329.577
Çağrı merkezi gelirleri	46.211	18.491	12.131	12.641	-	-	282.902	201.513	(48.218)	(22.618)	293.026	210.027
Diğer satış gelirleri	94.787	37.339	49.392	39.594	-	-	405.159	506.051	(250.879)	(362.322)	298.459	220.662
Toplam	13.490.712	7.949.687	1.868.770	1.426.622	606.059	352.850	1.687.762	1.399.566	(377.445)	(433.709)	17.275.858	10.695.016

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

15 HASILAT (devamı)

31 Mart 2023						
	Turkcell Türkiye	Turkcell Uluslararası	Techfin	Diğer	Bölümlerarası Eliminasyonlar	Konsolide
Telekomünikasyon gelirleri	12.588.033	1.764.083	-	-	(29.090)	14.323.026
-Anlık gelirler	89.582	16.363	-	-	-	105.945
-Zamana yayılan gelirler	12.498.451	1.747.720	-	-	(29.090)	14.217.081
Cihaz gelirleri	761.681	43.164	-	999.701	(512)	1.804.034
-Anlık gelirler	670.122	43.164	-	999.701	(512)	1.712.475
-Zamana yayılan gelirler	91.559	-	-	-	-	91.559
Finansal operasyon gelirleri	-	-	606.059	-	(48.746)	557.313
-Anlık gelirler	-	-	258.391	-	(48.746)	209.645
-Zamana yayılan gelirler	-	-	347.668	-	-	347.668
Çağrı merkezi gelirleri	46.211	12.131	-	282.902	(48.218)	293.026
-Anlık gelirler	-	-	-	-	-	-
-Zamana yayılan gelirler	46.211	12.131	-	282.902	(48.218)	293.026
Tüm diğer gelir segmentleri	94.787	49.392	-	405.159	(250.879)	298.459
-Anlık gelirler	244	5.636	-	18.731	(259)	24.352
-Zamana yayılan gelirler	94.543	43.756	-	386.428	(250.620)	274.107
Toplam	13.490.712	1.868.770	606.059	1.687.762	(377.445)	17.275.858
-Anlık gelirler	759.948	65.163	258.391	1.018.432	(49.517)	2.052.417
-Zamana yayılan gelirler	12.730.764	1.803.607	347.668	669.330	(327.928)	15.223.441

31 Mart 2022						
	Turkcell	Turkcell	Techfin	Diğer	Bölümlerarası	Konsolide
Telekomünikasyon gelirleri	7.501.810	1.345.631	-	-	(24.287)	8.823.154
-Anlık gelirler	70.929	8.472	-	-	-	79.401
-Zamana yayılan gelirler	7.430.881	1.337.159	-	-	(24.287)	8.743.753
Cihaz gelirleri	392.047	28.756	-	692.002	(1.209)	1.111.596
-Anlık gelirler	330.312	28.756	-	692.002	(1.209)	1.049.861
-Zamana yayılan gelirler	61.735	-	-	-	-	61.735
Finansal operasyon gelirleri	-	-	352.850	-	(23.273)	329.577
-Anlık gelirler	-	-	156.723	-	(23.273)	133.450
-Zamana yayılan gelirler	-	-	196.127	-	-	196.127
Çağrı merkezi gelirleri	18.491	12.641	-	201.513	(22.618)	210.027
-Anlık gelirler	-	-	-	-	-	-
-Zamana yayılan gelirler	18.491	12.641	-	201.513	(22.618)	210.027
Tüm diğer gelir segmentleri	37.339	39.594	-	506.051	(362.322)	220.662
-Anlık gelirler	993	4.015	-	13.329	(989)	17.348
-Zamana yayılan gelirler	36.346	35.579	-	492.722	(361.333)	203.314
Toplam	7.949.687	1.426.622	352.850	1.399.566	(433.709)	10.695.016
-Anlık gelirler	402.234	41.243	156.723	705.331	(25.471)	1.280.060
-Zamana yayılan gelirler	7.547.453	1.385.379	196.127	694.235	(408.238)	9.414.956

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

16 TÜREV ARAÇLAR

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla türev araçların gerçeğe uygun değer dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023		31 Aralık 2022	
	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük
Alım - satım amaçlı	861.236	191.496	794.399	131.074
Riskten korunma amaçlı	1.191.584	25.374	1.199.843	21.432
Toplam	2.052.820	216.870	1.994.242	152.506

31 Mart 2023 itibarıyla 2.138.646 TL'lik kısa vadeli türev varlıklar üzerinde 85.826 TL net faiz gelir tahakkuku ve 213.014 TL'lik kısa vadeli türev yükümlülüklerin üzerinde 3.856 TL net faiz gider tahakkuku ilave olarak bulunmaktadır.

31 Aralık 2022 itibarıyla 2.032.416 TL'lik kısa vadeli türev varlıklar üzerinde 38.174 TL net faiz gelir tahakkuku ve 150.923 TL'lik kısa vadeli türev yükümlülüklerin üzerinde 1.583 TL net faiz gider tahakkuku ilave olarak bulunmaktadır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

16 TÜREV ARAÇLAR (Devamı)**Riskten korunma amaçlı**

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla riskten korunma amaçlı türev sözleşmelerinin nominal tutarı ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Para Birimi	31 Mart 2023		31 Aralık 2022		Vade	Finansal riskten korunma rasyosu
	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri		
Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri						
Avro	233.600	195.713	233.600	203.017	Ekim 2025	01:01
Avro	50.711	52.580	50.711	53.612	Nisan 2026	01:01
ABD Doları	165.478	565.952	165.478	560.982	Nisan 2026	01:01
Çapraz kur swap sözleşmeleri						
Çin Yuanı	108.148	265.882	108.148	256.943	Nisan 2026	01:01
Faiz swap sözleşmeleri						
ABD Doları	120.105	86.083	120.105	103.857	Nisan 2026	01:01
Riskten korunma muhasebesi amaçlı türev finansal araçlar		1.166.210	1.178.411			

Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri (265.628 Avro (2022: 269.624 Avro)), “Credit Support Annex (CSA)” anlaşması sonrası teminat olarak alınan 1.237.101 TL (2022: 1.194.300 TL) tutarını içermektedir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

16 TÜREV ARAÇLAR (Devamı)**Alım-satım amaçlı türev finansal araçlar**

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla alım-satım amaçlı türev sözleşmelerinin nominal tutarı ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Para Birimi	31 Mart 2023			31 Aralık 2022		
	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri	Vade	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri	Vade
<i>Çapraz kur swap sözleşmeleri</i>						
ABD Doları	11.000	147.414	Kasım 2025	18.858	243.287	Kasım 2025
Çin Yuanı	25.883	59.714	Nisan 2026	25.883	57.482	Nisan 2026
<i>Vadeli döviz sözleşmeleri</i>						
ABD Doları	288.166	232.433	Nisan 2023 - Temmuz 2023	377.435	7.673	Nisan 2023 - Temmuz 2023
Avro	12.900	11.582	Nisan 2023	26.900	28.699	Nisan 2023
<i>Döviz swap sözleşmeleri</i>						
ABD Doları	329.690	(131.467)	Nisan 2023	357.451	(3.980)	Nisan 2023
Çin Yuanı	-	-	-	148.422	1.864	Ocak 2023
<i>Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri</i>						
ABD Doları	24.750	72.742	Kasım 2025	27.000	75.051	Kasım 2025
Avro	53.380	274.622	Nisan 2026	53.380	254.040	Nisan 2026
<i>Faiz swap sözleşmeleri</i>						
ABD Doları	53.380	2.700	Nisan 2026	53.380	(791)	Nisan 2026
Alım – satım amaçlı türev finansal araçlar		669.740			663.325	

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

16 TÜREV ARAÇLAR (Devamı)

Türev araçların gerçeğe uygun değerleri ve risk yönetimi

Gerçeğe uygun değer:

Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin seviye sınıflamaları:

Gerçeğe uygun değerın hesaplanması, gerçeğe uygun değerleme bilgilerinin gözlemlenebilir bir düzeyde olmasına ve bu bilgilerin kendi içlerindeki önemine göre, aşağıda açıklandığı şekilde 1. Seviye, 2. Seviye ve 3. Seviye olmak üzere üçe ayrılır:

- Birinci seviyedeki bilgiler, bir işletmenin ölçüm tarihinde elde ettiği ve aktif bir piyasada benzer varlık ve yükümlülükler için kullanılan borsa fiyatlarıdır (düzeltilmemiş),
- İkinci seviyedeki bilgiler, birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından hariç, bir varlık veya yükümlülük için doğrudan ya da dolaylı olarak gözlemlenebilen bilgilerdir,
- Üçüncü seviyedeki bilgiler, bir varlığın ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlemlenebilir bir veriye dayanmayan bilgilerdir.

Aşağıdaki tablo söz konusu finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin nasıl belirlendiği bilgisini vermektedir:

	Gerçeğe uygun seviyesi	Değerleme tekniği
a) Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri	Seviye 3	Getiri eğrisi kullanılarak hesaplanan indirgenmiş nakit akımlarına dayalı fiyatlama modeli
b) Çapraz kur döviz, döviz swap ve faiz swap sözleşmeleri	Seviye 2	Gözlemlenebilir getiri eğrisi kullanılarak hesaplanan indirgenmiş nakit akımlarına dayalı fiyatlama modeli
c) Vadeli döviz sözleşmeleri	Seviye 2	Dönem sonu vadeli döviz kurlarına dayalı fiyatlama modeli

Cari dönemde seviyeler arasında transfer gerçekleşmemiştir.

Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmelerinin değerlemesinde, alım satım fiyat farkı gözlemlenemeyen girdi olup, değerlemenin yapılmasında alım-satım fiyat ortalamaları yerine alım ve satım fiyat aralığında en uygun olduğuna kanaat getirilen fiyatlar girdi olarak kullanılmıştır. Şirket'in alım-satım fiyat ortalamalarının kullanılması durumunda, yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmelerinin gerçeğe uygun değeri 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 44.874 TL daha düşük olacaktı (31 Aralık 2022: 15.892 TL).

Şirket'in 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla tekrarlanmayan bazda gerçeğe uygun değerden taşınan finansal varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

16 TÜREV ARAÇLAR (devamı)**Türev araçların gerçeğe uygun değerleri ve risk yönetimi (devamı)**

Aşağıdaki tabloda Seviye 3 hiyerarşisindeki gerçeğe uygun değer ile taşınan türev araçların açılış ve kapanış bakiyeleri arasındaki hareket detayı gösterilmektedir:

Yapılandırılmış çapraz kur swap sözleşmeleri

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	1.146.702	1.049.129
Nakit akım etkisi	(2.886)	(1.124.027)
Toplam kazanç ve kayıplar:		
<i>Kar veya zarar tablosu</i>	17.795	1.221.600
Dönem sonu bakiyesi	1.161.611	1.146.702

17 BORÇLANMALAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Banka kredileri	10.318.247	8.760.854
Kısa vadeli teminatsız banka kredileri	9.943.964	8.395.861
Kısa vadeli teminatl bank kredileri	374.283	364.993
İhraç edilmiş borçlanma araçları	1.580.764	1.124.712
Kira yükümlölükleri	1.255.332	873.277
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	5.236.243	4.955.284
Uzun vadeli teminatsız banka kredilerinin kısa vadeli	4.739.382	4.474.648
Uzun vadeli teminatl bank kredilerinin kısa vadeli	496.861	480.636
Uzun vadeli ihraç edilmiş borçlanma araçlarının kısa vadeli kısımları	1.046.615	1.007.120
Uzun vadeli borçlanmalar	19.240.091	17.945.061
Uzun vadeli teminatsız banka kredileri	16.956.803	15.653.822
Uzun vadeli teminatl bank kredileri	2.283.288	2.291.239
Uzun vadeli ihraç edilmiş borçlanma araçları	17.672.977	17.006.088
Uzun vadeli kira yükümlölükleri	2.136.142	2.181.954
	58.486.411	53.854.350

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

17 BORÇLANMALAR (devamı)

Şirket, ING Bank N.V. ve AB Svensk Exportkredit ile İsveç İhracat Kredi Kuruluşu ("EKN") sigortası kapsamında 18 Aralık 2020 tarihinde imzalamış olduğu kredi sözleşmesine uygun olarak kredi kullanmıştır. 31 Mart 2023 itibarıyla bu sözleşme kapsamında geçerli olmak üzere 24 Şubat 2023 tarihinde 4.819 ABD doları kredi, sabit %1,53 yıllık faiz oranı ile kullanılmıştır.

Şirket, China Development Bank ("CDB") ile 7 Ağustos 2020 tarihinde imzalamış olduğu kredi sözleşmesine uygun olarak kredi kullanmıştır. 31 Mart 2023 itibarıyla bu sözleşme kapsamında geçerli olmak üzere 8 Şubat 2023 tarihinde 28.900 Avro kredi 6M Euribor + %2,29 yıllık faiz oranı ile kullanılmıştır.

Turkcell Ödeme olarak 1 Şubat 2023 tarihinde 150.000 TL tutarında 3 Mayıs 2023 vadeli ve 30 Mart 2023 tarihinde 165.000 TL tutarında 14 Temmuz 2023 vadeli kira sertifikası ihraçları gerçekleştirilmiştir.

Turkcell Superonline olarak 5 Ocak 2023 tarihinde 5 Temmuz 2023 vadeli 100.000 TL tutarında, 3 Şubat 2023 tarihinde 30 Mayıs 2023 vadeli 150.000 TL tutarında ve 15 Mart 2023 tarihinde 26 Temmuz 2023 vadeli 200.000 TL tutarında kira sertifikası ihraçları gerçekleştirilmiştir.

Turkcell Finansman A.Ş. olarak 7 Mart 2023 tarihinde 250.000 TL tutarında 5 Eylül 2023 vadeli yeni bir kuponlu finansman bonusu ihracı gerçekleştirilmiştir.

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.

31 Mart 2023 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

17 BORÇLANMALAR (devamı)

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, kredilerin detayı aşağıdaki gibidir:

	Para birimi	Faiz Türü	31 Mart 2023			31 Aralık 2022		
			Ödeme Periyodu	Faiz Oranı	TL	Ödeme Periyodu	Faiz Oranı	TL
Teminatsız banka kredileri	Avro	Değişken	2023-2028	Euribor+%2,0-Euribor+%2,3	14.982.801	2023-2028	Euribor+%2,0-Euribor+%2,3	13.673.783
Teminatsız banka kredileri	TL	Sabit	2023-2024	%12,2-%27,5	9.534.198	2023	%12,4-%38,0	7.782.214
Teminatsız banka kredileri	ABD Doları	Değişken	2023-2026	Libor %2,2	3.984.792	2023-2026	Libor+%1,7-Libor+%2,2	3.982.309
Teminatsız banka kredileri	HRV	Sabit	2023-2024	%10,0-%21,0	1.462.216	2023-2024	%10,0-%21,0	1.429.174
Teminatsız banka kredileri	Çin Yuanı	Sabit	2023-2028	%5,2-%5,5	1.300.863	2023-2028	%3,7-%5,5	1.485.067
Teminatsız banka kredileri	Avro	Sabit	2023-2024	%6,0	211.054	-	-	-
Teminatsız banka kredileri	ABD Doları	Sabit	2023-2026	%2,6	164.225	2023-2026	%2,6	171.784
Teminatl bank kredileri	ABD Doları	Sabit	2023-2032	%1,5-%3,8	2.155.995	2023-2032	%1,5-%3,8	2.119.044
Teminatl bank kredileri	ABD Doları	Değişken	2023-2028	Libor+%0,6 & Libor+%1,6	624.154	2023-2028	Libor+%0,6 - Libor+%1,6	652.831
Teminatl bank kredileri	HRV	Sabit	2023	%16,4-%18,2	374.283	2023	%16,4-%19,5	364.993
İhraç edilmiş borçlanma araçları	ABD Doları	Sabit	2023-2028	%5,8	18.719.592	2023-2028	%5,8	18.013.208
İhraç edilmiş borçlanma araçları	TL	Sabit	2023	%20,5-%26,0	1.580.764	2023	%20,3-%25,5	1.124.712
Kira yükümlülükleri	TL	Sabit	2023-2048	%9,8-%45,0	1.583.658	2023-2048	%9,8-%45,0	1.207.596
Kira yükümlülükleri	HRV	Sabit	2023-2071	%7,6-%47,7	1.170.332	2023-2071	%7,6-%47,7	1.148.563
Kira yükümlülükleri	BYN	Sabit	2023-2037	%11,5-%20,0	302.658	2023-2028	%11,5-%20,0	309.259
Kira yükümlülükleri	Avro	Sabit	2023-2034	%1,0-%10,5	286.532	2023-2034	%1,0-%10,3	309.670
Kira yükümlülükleri	ABD Doları	Sabit	2023-2052	%3,9-%11,5	48.294	2023-2052	%3,9-%11,5	80.143
					58.486.411			
						53.854.350		

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

18 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Yabancı Para Riski

Yabancı para riski herhangi bir finansal aracın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak değişmesinden doğan risktir. Şirket için söz konusu riski oluşturan temel yabancı para birimleri ABD Doları, Avro ve CNY'dir. 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla, Şirket'in yabancı para pozisyonu aşağıdaki tabloda indirgenmemiş tutarları üzerinden sunulmuştur.

	31 Mart 2023			
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	Çin Yuanı
1. Ticari Alacaklar	1.153.215	32.628	25.407	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar(Kasa, Banka Hesapları dahil)	27.101.883	677.967	647.658	234.473
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	280.618	7.783	6.326	4
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	28.535.716	718.378	679.391	234.477
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	1.550	69	11	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	1.550	69	11	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	28.537.266	718.447	679.402	234.477
10. Ticari Borçlar	3.966.450	134.733	20.368	348.036
11. Finansal Yükümlülükler	6.989.846	144.349	195.163	60.107
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	102.655	1.170	3.858	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	11.058.951	280.252	219.389	408.143
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	36.725.457	1.197.809	608.481	409.960
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	703.022	36.719	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	37.428.479	1.234.528	608.481	409.960
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	48.487.430	1.514.780	827.870	818.103
19. Finansal Durum Tablosu Dışı Türev Araçların Net Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	11.554.079	899.401	(290.200)	134.031
19a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerinin Tutarı	18.067.217	899.401	22.900	134.031
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerinin Tutarı	6.513.138	-	313.100	-
20. Riskten Korunma Aracı Olarak Tanımlanan Krediler (*)	6.514.318	13.230	300.980	-
21. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19+20)	(1.881.767)	116.298	(137.688)	(449.595)
22. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	(1.881.767)	116.298	(137.688)	(449.595)

(*) Grup'un ana ortağı olan Turkcell, yurtdışında faaliyet gösteren bağlı ortaklığındaki net yatırımlarını Türk Lirası'na çevrilmesinden kaynaklanan döviz kuru riskinden korumak amacıyla 290.008 Avro tutarındaki kredisini riskten korunma aracı olarak kullanmaktadır. İlgili kredinin kur farkı gelir/gideri, yurt dışındaki net varlıklarının Türk Lira'sına çevrilmesinden kaynaklanan kur farklarından mashup edilmek üzere özkaynaklar altında "yurt dışındaki işletmeye ilişkin net yatırım riskinden korunma kazanç/kayıpları" hesabında muhasebeleştirilmiştir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

18 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)

Duyarlılık analizi

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla TL, HRV, BYN ve Avro'nun aşağıda belirtilen yabancı paralar karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi durumunda vergi öncesi kar veya zarar tablosu aşağıdaki şekilde etkilenecektir. Analiz yapılırken, başta faiz oranları olmak üzere diğer bütün değişkenlerin sabit kaldığı varsayılmıştır.

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31 Mart 2023				
	Kar/(Zarar)		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	222.664	(222.664)	-	-
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	(24.965)	24.965
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	222.664	(222.664)	(24.965)	24.965
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(286.420)	286.420	-	-
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	(22.824)	22.824
6- Avro Net Etki (4+5)	(286.420)	286.420	(22.824)	22.824
7- Çin Yuanı net varlık/yükümlülüğü	(124.421)	124.421	-	-
8- Çin Yuanı riskinden korunan kısım (-)	-	-	1.548	(1.548)
9-Çin Yuanı Net Etki (7+8)	(124.421)	124.421	1.548	(1.548)
TOPLAM (3+6+9)	(188.177)	188.177	(46.241)	46.241

Değer düşüklüğü

İlişkili olmayan taraflardan kısa ve uzun vadeli şüpheli ticari alacak karşılığının, 31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona ara eren hesap dönemi içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	Ticari Alacaklar	Diğer Varlıklar	31 Mart 2023
Açılış bakiyesi	620.625	41.409	662.034
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	240.410	(7.734)	232.676
Yabancı para çevrim farkları	(1.135)	255	(880)
Defterlerden silinen alacaklar	(223.480)	-	(223.480)
Tahsilat	(49.580)	(5)	(49.585)
Kapanış bakiyesi	586.840	33.925	620.765

	Ticari Alacaklar	Diğer Varlıklar	31 Mart 2022
Açılış bakiyesi	624.263	13.387	637.650
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	99.652	(2.608)	97.044
Yabancı para çevrim farkları	(4.157)	3	(4.154)
Defterlerden silinen alacaklar	(73.752)	-	(73.752)
Tahsilat	(48.601)	(354)	(48.955)
Kapanış bakiyesi	597.405	10.428	607.833

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

18 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)**Değer düşüklüğü (devamı)**

Finans sektörü faaliyetlerden şüpheli alacak karşılığının, 31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemi içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Açılış bakiyesi	89.917	92.094
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	28.956	20.440
Tahsilatlar	(7.935)	(14.259)
Alacak devir sözleşmesi ile devredilen alacaklar(*)	20	(6.542)
Kapanış bakiyesi	110.958	91.733

(*) Turkcell Finansman 2022 yılında, yapmış olduğu alacak devir sözleşmesi ile 2016 ile 2021 yıllarından gelen ve hakkında icra takibi başlatılmış veya hakkında icra takibi başlatılmayarak idari takip sürecinde takibi devam eden şüpheli alacaklarını bir varlık yönetim şirketine devretmiştir.

Mal ve hizmet satışlarından doğan sözleşme varlıklarından kaynaklı şüpheli alacak karşılığının, 31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemleri içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Açılış bakiyesi	7.346	6.241
Dönem içinde ayrılan edilen karşılıklar	(261)	837
Kapanış bakiyesi	7.085	7.078

Gerçeğe uygun değer:

Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin seviye sınıflamaları:

Türev işlemlerin gerçeğe uygun değerini belirlemede kullanılan yöntemler ve varsayımlar Dipnot 16'da açıklanmıştır.

Nakit ve nakit benzerlerinin ve ihraç edilen tahvillerin gerçeğe uygun seviye sınıflaması Seviye 1, diğer finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun seviye sınıflaması Seviye 2'dir.

Finansal varlıklar :

Finansal varlıkların önemli bir kısmının kısa vadeli olması nedeniyle, kayıtlı değerleri gerçeği uygun değerlerinden önemli seviyede farklılık göstermemektedir. Finansal varlıkların gerçeğe uygun değeri Dipnot 18'de görülmektedir.

Finansal yükümlülükler :

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, finansal borçların büyük çoğunluğunun defter değerleri söz konusu borçlanmalara ödenecek faizin cari piyasa faizlerine yakın olması veya borçlanmanın kısa vadeli olması sebebi ile gerçeğe uygun değerlerinden önemli ölçüde farklı değildir. Önemli farklılık gösteren kredilerin gerçeğe uygun değer etkileri aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

	31 Mart 2023		31 Aralık 2022	
	Kayıtlı değer	Gerçeğe uygun değer	Kayıtlı değer	Gerçeğe uygun değer
Banka kredileri	24.476.334	22.927.162	22.900.345	21.453.658
İhraç edilmiş borçlanma araçları	18.719.592	17.543.851	18.013.208	16.573.025

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

19 FİNANSAL YATIRIMLAR

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla finansal yatırımların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023		31 Aralık 2022	
	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli	Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen	482.066	-	748.665	-
- Vadesi üç ayın üzerindeki mevduatlar	482.066	-	748.665	-
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarar tablosuna yansıtılan	4.620.061	274.707	4.034.897	258.627
- Kur korumalı mevduat (**)	4.620.061	-	4.034.897	-
- Yatırım fonları (***)	-	274.707	-	258.627
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan	-	2.320.416	-	1.850.830
- Borsaya kayıtlı olan borçlanma senetleri (*)	-	2.320.416	-	1.850.830
	5.102.127	2.595.123	4.783.562	2.109.457

(*) Borsaya kayıtlı borçlanma senetleri gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlık olarak muhasebeleştirilmiştir.

(**) Kur korumalı mevduat hesapları gerçeğe uygun değeri kar veya zararda muhasebeleştirilen finansal varlıklar olarak muhasebeleştirilmiştir. Grup, 110.800 ABD Doları ve 83.300 Avro tutarındaki döviz mevduat hesabını “Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat Hesapları”na dönüştürmüştür. Kur Korumalı Mevduat hesaplarının vadesi 1 yıldır.

(***) Yatırım fonları büyük ölçüde Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan Turkcell GSYF ve bu fona ait iştirak ve finansal varlıklardan oluşmakta olup gerçeğe uygun değerinden takip edilmekte ve söz konusu değerlendirme farkları kar zarara yansıtılmaktadır.

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla finansal yatırımların gerçeğe uygun değer tablosu aşağıdaki gibidir:

	Gerçeğe uygun değer			
	31 Mart 2023	31 Aralık 2022	Gerçeğe uygun değer seviyesi	Değerleme tekniği
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar	2.320.416	1.850.830	Seviye 1	Raporlama dönemi sonunda kote edilmiş piyasa fiyatlarına dayalı fiyatlama modelleri.
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	59.958	19.982	Seviye 1	Raporlama dönemi sonunda kote edilmiş piyasa fiyatlarına dayalı fiyatlama modelleri.
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	4.620.061	4.034.897	Seviye 2	Dönem sonu vadeli döviz kurlarına dayalı fiyatlama modeli
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	214.749	238.645	Seviye 3	İndirgenmiş nakit akımlarına dayalı fiyatlama modeli
Toplam	7.215.184	6.144.354		

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

19 FİNANSAL YATIRIMLAR (devamı)

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal yatırımların nominal tutarları ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Para birimi	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri	Vade
Avro	24.000	488.497	16 Şubat 2026
Avro	14.800	283.688	8 Temmuz 2027
Avro	8.700	178.222	31 Mart 2025
Avro	5.000	104.184	11 Nisan 2023
ABD doları	21.000	402.002	14 Temmuz 2023
ABD doları	18.000	319.356	25 Mart 2027
ABD doları	10.000	193.660	25 Ocak 2023
ABD doları	9.000	174.595	1 Ağustos 2026
ABD doları	5.000	98.753	13 Kasım 2025
ABD doları	1.000	19.055	10 Ağustos 2024
TL	50.000	58.404	Süresiz
Toplam finansal yatırımlar		2.320.416	

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarar tablosuna yansıtılan finansal yatırımların nominal tutarı ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Para birimi	Nominal sözleşme tutarı	Gerçeğe uygun değeri	Vade
TL	949.475	1.274.119	10 Mayıs 2023
TL	230.364	306.655	11 Mayıs 2023
TL	687.156	850.187	16 Ağustos 2023
TL	701.033	876.403	15 Ağustos 2023
TL	185.454	230.510	2 Ekim 2023
TL	263.352	332.658	22 Şubat 2024
TL	300.128	391.682	26 Şubat 2024
TL	94.501	119.435	27 Şubat 2024
TL	94.501	120.029	28 Şubat 2024
TL	100.000	118.383	28 Ağustos 2023
Toplam finansal yatırımlar		4.620.061	

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.**31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

19 FİNANSAL YATIRIMLAR (devamı)

Aşağıdaki kazançlar yıl içinde, diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilmiştir.

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilen kazanç/(kayıp)		
Finansal yatırımla ilgili kazanç	22.884	12.500
Finansal yatırımla ilgili kazanç, vergi etkisi	(4.577)	(2.500)
	18.307	10.000

20 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kasa	253	359
Bankalar		
- Vadesiz mevduat	2.558.028	2.184.052
- Vadeli mevduat	24.787.938	20.100.956
- Ters repo alacakları	-	3.704.160
Değer düşüklüğü karşılığı (-)	(29.575)	(28.853)
Nakit ve nakit benzerleri	27.316.644	25.960.674

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla TL, ABD Doları, Avro ve Çin Yuanı cinsinden vadeli mevduatın ortalama etkin faiz oranları sırasıyla %26,6, %2,2, %1,7 ve %0,3'tür (31 Aralık 2022: %22,8, %2,4, %2,6 ve %0,3). 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla vadeli mevduatın ortalama vadesi 29 gündür (31 Aralık 2022: 22 gün).

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 23.323 TL tutarındaki faiz tahakkukları hariç net nakit bakiyesi 27.293.321 TL'dir

21 FAALİYETLERİN MEVSİMSEL ÖZELLİKLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Türkiye mobil iletişim piyasası mevsimsel artış ve azalışlardan etkilenmektedir. Tarihsel olarak, mobil iletişimde mevsimsel değişimler Şirket'in ikinci ve üçüncü çeyrek finansal sonuçlarına pozitif etki etmekte, birinci ve dördüncü çeyrek sonuçlarına ise negatif etki etmektedir. Ancak BTK'nın tarifelere olan müdahaleleri ve telekomünikasyon sektöründeki artan rekabet gibi değişmekte olan piyasa dinamiklerinden dolayı, mevsimsel değişimlerin Şirket abonelerinin mobil iletişimi üzerindeki etkisi azalmıştır.

22 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yönetim Kurulu'nun 13 Nisan 2023 tarihli kararı çerçevesinde; Grup'un %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme tarafından sermayesine %33,3 iştirak ettiği Sofra'nın %33,3 oranındaki payları, Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca ön alım hakkı kullanılmak suretiyle, Sofra'nın diğer ortaklarından Belbim Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'den 763 TL karşılığında satın alınmasına karar verilmiştir.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

31 MART 2023 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir. Türk Lirası dışındaki para birimleri aksi belirtilmedikçe bin olarak ifade edilmiştir.)

22 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR (devamı)

Şirket BTK ile imzaladığı ve 27 Nisan 2023 tarihine kadar geçerli olan GSM (2G) İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılmasına ilişkin olarak yasal süresi içinde Şirket'ce yapılan başvuru üzerine BTK, "GSM İmtiyaz Sözleşmeleri ve GSM 1800 İmtiyaz Sözleşmesinin Süre Uzatım Koşullarının Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde GSM İmtiyaz Sözleşmesinin süresinin 30 Nisan 2029 tarihine kadar uzatılmasına ve 900 MHz bandında Turkcell'e tahsisli frekansların kullanımına devam edilmesine karar verildiğini Şirket'e yazılı olarak bildirmiştir. İlgili usul ve esaslar çerçevesinde, süre uzatım bedeli 120 milyon Avro (+ 21,6 milyon Avro KDV) olarak belirlenmiştir. Söz konusu süre uzatım bedelinin peşinatına ve KDV'nin tamamına tekabül eden toplam 81,6 milyon Avro karşılığı 1,7 milyar TL tutarındaki ödeme 7 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, kalan bedel 31,1 milyon Avro tutarında iki eşit taksitle (30 Nisan 2024 ve 30 Nisan 2025 tarihlerinde olmak üzere) 2 yıl içinde ödenecektir. Ödemeyi takiben yasal onay süreçlerinin tamamlanması ve GSM İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılması kapsamında tadil sözleşmelerinin imzalanması öngörülmektedir.

Şirket 28 Nisan 2023 tarihinde 8.000.000 TL tutarında yeni bir SPK ihraç izni almış olup 8 Mayıs 2023 tarihinde, 9 Ağustos 2023 vadeli, 330.320 TL tutarında finansman bonosu ihracı gerçekleştirmiştir. Söz konusu 8.000.000 TL limitten 7.669.680 TL ihraç limiti kalmıştır.

Turkcell Ödeme 3 Mayıs 2023 tarihinde 150.000 TL tutarında 2 Ağustos 2023 vadeli kira sertifikası ihraçı gerçekleştirmiştir.